
položkový rozpočet
S: HERUDEK201E KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 12 Hřiště

R: 01 Op6m - Hřiště

S: HERUDEK201S KŔM Drnk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 12 Hřiště

R: 01 Optim - HřiŠtě

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 50 074,14

1 121101100 Sejmuti omice, pI. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 58,05000 """ ""'.6g,oq 4 005,45

2 122201101
21,5"13.5"0,2
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do IljO m3
21,5"13,5"0,25

m3
58,05000
72,56250 " mocq
72,56000

9 795,94

P.Č. Číslo položky Název položky MJ MnožsNi Cena l MJ Celkem
Hlinikové sloupy profil 83 mm, hloubka zasunuli 350 mm, 2,00000
matně stříbrné. jednoduché nastaveni výšky sitě. Zvláštni
napínači zařízeni vhodné pro různé míčové sporty - tenis.
volejbal, nohejbal. Sloupy se budou zasunovat do
zemních pouzder. které budou zabet: 2

3 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 72,00000" " " iO,C» 720,00
4 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor,1-4 do 10000 m m3 72,50000 125,00 9 062,50

5 180402111 Založeni trávniku parkového výsevem v rovině m2 150,00000 21JJO 3 150,00
6 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 290,25000 11,00 3 192.75

21.5"13,5
jRozprostřeni omice, rovina, ti. do 10 cm do 500m2
150

290.25000
m2 150,Q0000 29,00 4 35O,CK)

150,00000

24 R95002 D"M siť na volejbal a nohejbal Ks 1,00OOO| 5.soqw 5 500,00

Díl: 99 Staveništní přésun hmot 30 231,27
25 998222012 Přesun hmot zpevněné plochy, kryt z kameniva t 305,36637 " " .99,W 30 231,27

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
26 999 R004 práce geodeta (vytyčení, závěrečné zaměřeni) kpl 1,000001 " 10m(x)" 10 000,00

7 181301101
Celkem 530 086,96

8 199000002 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 72,50000 200,00 14 500,00
9 R46(J300101RO |Vrtáni jámy pr.300 mm kus 2,00000 300,(JD 600,00

sloupky : 2 2.00000 Poznámky uchazeče k z,a,d,á,n,i_

10 00572400 Směs travní parková l. běžná zátěž PROFI kg 4,50000 155,00 697,50
Díl: 5 Komunikace 386 949,55

11 564761111 Podklad z Kameniva dmeného ve[.32-63 mm,tL 20 cm m2 273,000'JO ' 155,00 42 315,00
12 554811111 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 5 cm štěrkodrť m2 273,00000 59,01) 16 107,00

kakce 0-45 mm
13 568111111 Zřízeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, Š.do 3 m m2 273,00000 30,00 8 190,00
14 R564801111RT Podklad ze ště/kodrti po zhutněni tloušťky 3 cm štěrkodrť m2 273,00000 40,00 10 920,00

frakce 4-8 mm
15 R564801112RT Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm štěrkodrť m2 273,00000 50,00 13 650,00

frakce 8-16 mm
16 R564831 111RT Podklad ze štěrkodrú po zhutněni tloušťky 10 cm štěrkodrť m2 273.00000 105,00 28 665,00

frakce 16-32 mm
17 R589181411RO Kryt spoň.ploch,um.trámik,mulúfunkčni Umělý trávnik m2 273,00000 605,00 165165,00

CCgmss 20 mm : - ' :
CCGrass ce Íl 20/23 000 . s fibňlizwaným vláknem
,výška vlákna 20 mm se vsypem z křemičitého pisku. Na
umělém povrchu budou barevně odlišenými vřezanými
lajnami vyznačena hřiště dle pravidel. Povrch pro
sportoviště splňuje normu ČSN EN 15 330-1. Vsyp cc :
21"13

273JJOOOO

18 R631571009RO Drcené kamenivo 0-4 mm (prach), třída A (zakaleni) m2 273,00000 80 535,00
19 4 Lajnování hřiště m 111,80000 12 298.00

20 69366198
Díl: 63

l 21 639561111

54+9'5+12,8
Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP

PodlahV a podlahové konstrukce
Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý
(21"13)"2

m2

m

111.80ůX)
313,95000

G8,000Dof """" 2ggooi

6&00000

9 104,55
20 332,00

20 332,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 32 500,00
stavbách

22 338171122 Osazení sloupků plot.ocel. do Z6 m, zabet.C 25/30 kus 2,00000 2 5OQ,OO| 5 000,00
23 R95001 D+M sloupky pro siľ na volejbal a nohejbal ks 2,00000 11 000,00 22 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



l

l

l
l
Í

.

L

L



položkový rozpočet položkový rozpočet
S: HERUDEK201Č KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa

O: SO 12 Hřiště

R: 02 Optim - Dětské hřiště

T

S: HERUDEK201Č KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 12 Hřiště

R: 02 Opům - Dětské hřiště

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 20 535,49

1 121101100 Sejmutí omice, PL do 400 m2, přemístěni do 50 m m3 28,00000 " 6500 1 820,00

P.Č. ČÍslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

2 139601102
140"0,2
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
houpačka : 0.5"0,7"0,8"4
trampolína : 1,525"1,525"pi"1
věž : 0,45"0,45"0,8%
0,3"0,75"0.6
odpadkový koš : 0,5"0,5"0,8

28,00000
m3 9,57117 moo 8 135,49

1.12000
7,31000
0,81000
0,14000
0,20000

3 181101101 Upráva pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 140.00000 1200 1 680,00
4 182951 111 Položeni netkané textilie bez upevněni včetně dodávky m2 140,00000 25,00 3 500,00

netkané zahradnické textilie
5 180400120 Založení trávniku parkového,mvina,s odplevelenim m2 45.00000 120,00 5 400,00

Díl: 2 Základy a zvláštni zakládáni 9 035,00
6 274313611 Beton základových pasů prostý c 16/20 m3 1,65000 2 g00,001 4 785,00

houpačka : 0,85
vež : 0.6
odpadkový koš : 0,5"0,5"0,8

0,85000
0,60000
0.20000

7 212810010 Traúvcdy z PVC drenážních ¶exibi1nich trubek lože m 10,00000 425,00 4 250,00
štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm

Díl: 46 Zpevněné plochý 557 778,00
8 R46001 DVOJKA RE l ELOVA HOUPAČKA ks 1,00000 34894,00 34 894,00
g R46002 PISKOVISTE SE SEDACIMI DESKAMI ks 1,00000 28850,00 28 850,00

10 R46003 VEZ S VÝLEZY, SKLUZAVKOU A SIT) ks 1.00000 1čj8 185,00 108 185,00
11 R46004 TRAMPOLÍNA (zapuštěná v zemi) ks 1.00000 134 (J74,CKJ 134 074,00
12 R46005 VENKOVNI LAVIČKA ks 12,00000 8050,00 96 600,00

13 R46006

dětské hřiště : 2
volné rozmístěni : 10
ODPADKOVY KOS SE STRISKDU
dětské hřiště : 1
volné rozmístěni : 10

ks

2.00000
10,00000
11,00000 13 925,00

1,00000
10,00000

153 175,00

14 R4%07 Doprava kpl. 1,00000 2000,0¢F 2 000,00

Díl: 63 Podlahy a podlahově konstrukce 24 500,00 l
15 R639571215RO Kačírek tí. 150 mm m2 l 140,00000 175,00 24 500,00

140 140,00000

Díl: 91 Doplňujici práce na komunikaci 13 455,00
16 916561111 Osazeni záhon.obrubniků do leže z C 12/15 s opěrou m 45,00000 299,00 13 455,00

včetně obrubníku 100/5/20 cm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 294,49
17 998222012 Přesun hmot zpevněné plochy, kryt z kameniva t 43,37865 99,00 4 294,49

Celkem 629 597,98

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2





položkový rozpočet
S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa

O: SO 16 Příprava území

R: 01 Opům - Příprava území

S: HERUDEK201Č KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - [. etapa

O: SO 16 Příprava území

R: 01 Optim - Příprava území

položkový rozpočet

P.Č. Číslo poloŽky Název pcj|Qžky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dň:1 Zemni práce 113 546,10

1 111201101 Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 652,90000i " 39,A 25 463,10

2 112101102

3 112101122

4 112101123

1015Q,QQ

5 800,00

30 800,00

P.č-Čislo položky Název položky
kam : 99
demolice : 78,7
bet: IB

17 979990113 Poplatek za skkádku su&obal.kam-asfalt nad 3OX30
66

18 979990161 Poplatek za skládku suti - dřevo
95,33

MJ Množství Cena l MJ Celkem
99,00000
78.70000
18.00000

t 56,(joooQl" " B50ml 56 100,00
66,00000

t 95,3300oj " " 650,00 61 964,50
95.33000

19 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 284,67555j 100,00 28 467,56
20 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 5&2,07995 20,00 51 241,60
21 979088212 Nakládáni suů' na dopr.prostředky-zy|ášLzakl.obj. t 284,67555 110,00 31 314,31

Celkem 619 675,20j

5 113107615

6 113108410

7 113109315

175,5
477,4
Káceni stromů tismatých o průměru kmene 30-50 cm kus
jabloň : 7
Káceni stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm kus

1xobvod kmene 100 cm : 1
3Mjbvod kmene 110 an : 3
Káceni stromů jehličnatých o průměru kmene 50-7Qcm kus

3xobvod kmene 170 cm : 3
2xobvod kmene 170 cm - uscMé : 2
1xobvod kmene 190 cm : 1
2xobvod kmene 200 cm : 2
Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tL15 cm m2
stávající zpevněné asfaltobetonové plochy včetně
kamenného podloži v ploše cca 300 m2, : 300
Odstraněni asfáltové vrstvy pl.nad 50 mZ tL10 cm m2
stávajici zpevněné asfaltobetonové plochy včetně
kamenného podloŽí v ploše cca 300 m2. : 300
Odstraněni podkladu pISO m2, bet.pmsý tl.15 cm m2
sLávajici betonové schody a zpevněné plochy a část
kamenných opěrných zídek, přes které budou procházet
nově navržené zpevněné plochy vše celkově v rozsahu
cca 50 m2 : SO

175,50000
477,40000

7,00000 1450,(X)
7,00000
4,00000 1450,00

1,00000
3,00000
8,00000 3850,00

3,00000
2.00000
1,00000
2.00000

300,00000 18,00'
3CK),OOCKJO

300,00000 ' " 25C0+
300,00000

50,00000
50,00000

5 400,00

7500,00

21 250,00

Poznámky uchazeče k zadáni

' 'S ;""7' 21'%'
" ' sr -. ? : í;

.

h S

8 R111201401RO Likvidace křovin a stromů m2 653,00000 iu» 7 183,00
Díl: 98 Demolice 157 853,13

9 981011111 Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké m3 557,50OOO|" 55 192,50

10 981012311

11 981012315

12 R751914 QA

dřevěné chatky se zděnou podezdívkou : 7,5"5"5"2
6"4"5
2,5"2.52.5'4
Demolice budov, zdivo, podíl konštr. do 10 %, MVC m3
přístavba terasy hlavni budovy: 3,5"13,5"3,5
Demolice budov, zdivo, podíl konštr. do 30 %, MVC m3
zděnou budovu umýváren půdorysných roměrů 8x3,5 a
výšky 3,5 m : 8'3,5"3.5
Demtž sloupů venkovního osvětleni ví likvidace kus
osvětleni : 3
NN : 1

375,OCKXX)
120,00000
62,50000

165,37500 95,00-
165,38000
98,00000 275,00
98,00000

4,00OOO| 15#AO

3,00000
1,00000

15 710,63

26 950,00

60 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 11 553,00
13 979951111 výkup kovů - železný šrot ti. do 4 mm t 1,22580 -2500.00 -3 067,00
14 767911822 Demontáž drátěného pleúva výšky do 2,0 m m 310,00000 25,00 7 750,00

15 767996804

Díl: D96
16 979990001

310
Demontáž atypických ocelových konštr. do 500 kg
2X4x2,5 : 24"(2"2,5+4"2,5)"2"15

PiesunY suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku stavební suti

31CLOOOOO
kg 458,00000 15.00 6 870,00

458,00000

336 722,97
t 195,70000 550,00 107 635,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2





S: HERUDEK201Č KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 17 Rekonstrukce přípojky n n a veřejné osvětleni

R: 01 Optim - Rekonstrukce přípojky nn a veřejné osvětleni

položkový rozpočet položkový rozpočet
S: HERUDEK201C KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov- rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 17 Rekonstrukce přípojky nn a veřejné Qsvěúeni

r: 01 Optim - Rekonstrukce přípojky nn a veřejné osvěúení

P.Č. Číslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 724 471,00

1 Pol_0001 AYKY-J 3X240+120 mm2, pevně m 40,00000 377,00 15 080,00
2 POI_0002 AYKY-J 4X70 mm2, pevně m 750,00000 2Qt3,00 152 250,00
3 POI_0003 CYKY-J 5X10 mm2. pevně m 80,00000 156,CKJ 12 480,00
4 Pol 0004 Cyky-j 5x6 mm2, pevně m 350.00000 11,00 3 960,00
5 POl_0005 CYKY-J 5x4 mm2, pevně m 220,00000 85,00 18 700,00

Pol_0005 CYKY-J 5X2,5 mm2, pevně m 55D,00000 49,00 26 950,00
7 Pol_0007 CYKY-J 3X1.5 mm2, pevně m 150,00000 31,00 4 650,00
8 Pol_0008 ROZPOJOVACI SKRIN SR SR401/NKW5 ks 1,00000 25 500,00 25 500,00
9 Pol_0009 PRIPQJKOVASKRIN SS SS100/NKE1P-C ks 14.00000 2 900,00 40 600,00

10 PoI_0010 PR1POJKOVASKRIN SS SS400/NKE1P-C ks 1,00000 15 moo 15100,00
11 POI_0011 zásuvková skříň IF'44 zásuvky 4x 16A/230V, lx 1GA/400V ks 2,00000 3999.00 7 998,00

12 Pol_0012 Qvládaci skříňka 0$věúeni hřiště, 300X300x100 mm, lP44, ks 1,00000 4348,00 4 348,00
jistič 16a/e3/3, jistič 10a/b/1, stykač 16A/3p/AC5a, ovladač
otočný

13 Pot_0013 ROZVADEC ELEKTROMEROVY kompaktní pilíř lP44, ks 1,00000 41 200,00 41 200,00
nepřímé měřeni, JISTIČ 200A, MTP 200/5A

14 Pól_0014 ROZVADEC ELEKTROMEROVY kompaktní pilíř lP44, ks 1,00000 14095,00 14 095,00
nepřímé měření, JISTIČ 125A, MTP 125/5A

15 Pol_0015 UKONČENI KABELŮ ukončeni vodičů do 240mm2 ks 8,00000 245,00 1 960,00
16 Pol_0016 ukonCen| KABELŮ ukončeni vodičů do 70mm2 ks 120.00000 185,00 22 200.00
17 Pol_0017 UKONČENI KABELŮ ukončeni vodičů do 6mm2 ks 100,00000 32,00 3 200,00
18 Pol_0018 POJISTKOVE VLOžKY PNA 32A g(3 ks 60,00000 35.00- 2 10O,CK)
19 Pol_0019 OCELOVY DRAT POZINKOVANY FeZn-010 (0.62kglm), m 50,00000 45.00 2 250,00

pevně
20 Pol_0020 OCELOVY DRAT POZINKOVANÝ FeZn-30/4mm, pevně m 300,00000 59,00 17 700,00

21 Pol_0021 SVORKA HROMOSVODNLUZEMNOVACI SR02 svorka ks 10,00000 65M 650,00
pásek-pásek

22 Pol_0022 SVORKA HROMOSVODNLUZEMNOVACI SRQ3 svorka ks 20,00000 G5,00 1 300,00
pásek-drát

23 Pol_0023 SVORKA HROMOSVODNLUZEMNOVACI zemni svorka ks 18,00000 6LOO 1 098,00
SR3

24 POl_0024 SVORKA HROMOSVODNI.UZEMŇOVACI svorka SPI ks 18.00000 62,00 1 116,00
25 Pol_0025 sviúdlo LED na stožár, 40W, 5200 Im, lP66 včetně zdroje ks 14,00000 6220,00 87 080,00

a držáku
26 Pol_0026 svÍúdlo LED na stožár, BOW, 12000 Im, IP66 včetně zdroje ks 4,00000 10 650,00 42 600,00

a držáku
27 Pol_0027 TRUBKA PVC toy ON 36mm m 100,00000 6200 6200,00
28 Pol_0028 stožárová svorkovnice lP44 ks 18,00C00 1055,00 19 170,00
29 Pol_0029 stožár SE35m žárový zinek, komaxit RAL7016 bezpaticový ks 14,00000 7 21ojjo 100 940,00

30 Pol_0030 stožár SB7m žárový zinek, komaxit RAL7016 bezpaticový ks 4,00000 7 999jjo 31 996,00

Díl: 1 Zemni práce 340 020,00
31 Pol_0031 jáma pro stožár 5m zem.tř.3 ks 14,00000 1 500,00 21 000,00
32 poi_0032 jáma pro stožär7m zem.tř.3 ks 4,00000 1 moo 7 600,00
33 Pol_0033 pouzdrový základ pro stožár Srn do zeminy bez bedněni ks 14,00000 3 700,00 51 800,00

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
34 Pol_0034 pouzdrový základ pro stožár 7m do zeminy bez bedněni ks 4,00000 3 990,00 15 960,00

35 POI_0035 ODVOZ ZEMINY Ndoženi,mzhoz,ůprava povrchu m3 20.00000 280,00 5 600,00
36 Pol 0036 HLOUBENI KABELOVE RYHY V ZEMINE TRIDY 3 Siře m 430,00000 moo 101 050,00

350mm,hloubka 800mm
37 Pol 0037 HLOUBENI KABELOVE RYHY V ZEMINE TRIDY 3 Siře m 40,00000 350,00 14 000,00

500mm,hbubka 1200mm
38 Pol 0038 ZAHOZ KABELRYHY-ZEMINA TR.3 Siře m 430,00000 55,00 23 650.00

350mm,hloubka 800mm
39 Pol 0039 ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3 Siře m 40,00000 65,00 2 600,00

50Omm,h[oubka 1200mm
40 Pól 0040 ZRIZENI KABELLOZE Z KOPANEHO PISKU SE m 470,00000 95JJO 44 650.00

ZAKRYTÍM KABELU TLOUŠŤKA ZÁSYPOVÉ VRSTVY
20cm kabelově lože z pisku tL2Qcm

41 Pol 0041 KRIZOVATKA SE SLP KABELEM Položeni beLžlabu ks 10,000[)0 625,00 6 250.00
vč.zakryti

42 Pol_0042 KRJZOVATKA SPOTRUBIM Položení betžlabu vč.zakryti ks 10,00000 555.00 5 550,00

43 Pol_0043 KRIZOVATKA SPOTRUBIM prostup do objektu ks 10,00000 ' "1 400,00 14 000,00
ON10(jmm

44 Pol 0044 CHRANICKA KOPOFLEX KF09120 m 150.00000 120,00 18 000,00
45 Poi_0045 fólie výstražná z PVC šířky 22cm m 470,00000 15,00 7 050,00
46 Pol_0046 Provizorní úprava terénu v zemině třídy 3 m2 30,00000 42,(X) 1 260,00

Díl: 3 Revize a uvedení do provozu 102 000,00
47 Pol_0047 Vytyčeni stávajicich inženýrských síti hod 45,00000 300,CKJ 13 500,00
48 Pol 0048 Geodeúcké zaměřeni skutečného stavu hod 75,00000 3OCLOO 22 500.00
49 Pol_0049 Práce spojené s montáži hod 90,00000 300,00 27 000,00
50 Pol_0050 Koordinzce práci hod 55,00000 300,00 16 500,00
51 Pol_0051 Napojeni na stávající zařízeni hod 35,00000 30QCK) 10 500,00
52 Poi 0052 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 hod 30,00000 40800 12 000,00

Revízni technik

Celkem 1 166 491,00

Poznámky uchazeče k zadání
- . .

' 7 . " " "

h

' - ' ' ' . " '. r" "' ,"

. ' , 4" ,- :í': ' " .,. " "%

,

cZ;
_

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2





položkový rozpočet
S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 18 Kanalizace splašková vC. jímek na vyvážení a reten

R: 01 Optim1 - Kanalizace splašková VC jímek na vyváženi

S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 18 Kanalizace splašková VC. jímek na vyváženi a reten

R: 01 Optim1 - Kanalizace splašková vC. jímek na vyvážení

položkový rozpočet

P.Č. ČÍslo položky Název poiožScy MJ Množství Cena l MJ Celkem
DÍI:1 Zemní práce 1 582 792,74

1 115101201 čerpáni vody na výšku do 10 m. přítok do 500 l/min h 1 440,0o000j" " 40,0¶ 57 6OCLOO

2 131201202
1 440,00000
1 100,51000 " " "moq

8.00000
1,80000

13AOOOO
3,20000
9,80000
6,80000
3,70000
7,60000

20,50000

134,64000

19,00000
4,90000
5,70000

56,24000

301,54000
44,31000
27,10000

354,35000

P.Č. Číslo položky Název položky
přípojky :
Spo2 : 13
Spôs: 1,8
SP06' 13 4
SPOT : 3.2
SP08: 9,8
Spo9: 6,8
SP10: 3.7
ZP :7.6
odvzd : 20,5

Konec provozního součtu
74,8"2"2
Začátek provozního součtu

SPOl : 19
SPO2 : 4,9
SPO4: 5,7

Konec provozního součtu
29,6"2"2
stoky :
Začátek provozního součtu

S : 103.8"(3.71+2,1)"0,5
Si : 20,9"(2.14+2,1)"0,5
S2 : 12.1"(2,5+1,98)"0,5

Konec provozního součtu
373"2

MJ Množství Cena l MJ Celkem

30"2"24
Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 1000 m3
Začátek provozního součtu

281,45-276,46
Konec provozního součtu
nádrže : 12,74"14,3°5
2,5"4"5
OT: 2'2"2,5
šachty : 12"2"2"2,7

m3 357 665,75

4,99000

910,91000
50,00000
10.00000

129.60000
l 3 1312012e Příplatek za lepivost - hloubeni zapaž.jam v hor.3 m3 1 100,00000 10.00 11 000,00

4 132201212 Hloubeni rýh šido 200 cm hor.3 do 1000m3,STROjNE m3 545,23000 115,00 62 701,45

Začátek provozního součtu
přípojky :
SP02: 8
SP05: 1,8
SPôS: 13,4
SP07 : 3.2
SPOB: 9,8
SP09 :6,8
SPIČ): 3,7
ZP :7,6
odvzd : 20,5

Konec provozního součtu
74,8"0,9"2
Začátek provozního součtu
SPOl: 19
SP02 : 4,9
SP(J4 : 5,7

Konec provczniho součtu
29.6"0,95"2
stoky :
Začátek provozního součtu
S : 103,8"(3,71+2,1)"0,5
SI : 20,9"(2,14"2,1)"0,5
S2 : 12,1"(2,5+1,98)"0,5

Konec provozního součtu
373"0,95

8,00000
1,80000

13,40000
3.20000
9,80000
6.80(JQCl
3,70000
7,60000

20.50000

299.20000

19,00000
4,90000
5,70000

118.40000

301,54000
44,31000
27,10000

746.OOOCK)

8 151101111 Odstraněni pažení stěn rýh- příložné- hl. do 2 m m2 1 163,600001 ' 45.00 52 362,00
9 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 1 645,74000 " "' 87.00 143 179.38

10 162201102 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2 58Z740OD "m 27,00 59 733,98
11 162701105 Vodomvné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 708,00000 112,00 79 298,00

A

12 167101102
1645-937
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3
pro zásyp : 937

m3
708,00000
©7,®0®["Ě 43.CKj

937,00000
40 291,00

13 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 2 58274000 ms 11,0oj 28410,14
l 14 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 937,20530 85,00" 79 662,45

5 132201219 Připl.za 1epivost,hloubeni rýh 2DOcm,hor3,STRCUNE m3 545.00000 10,00 5 450,00
6 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 9,00000| 890,00 8 010,00

7 151101101

sondy :
vodojem : 1,5"1,5"2
pův. septik : 1,5"1.5"2
Pažení a rozepření stěn rýh - piil~- hl.do 2 m
Začátek provozního součtu

4,50000
4,50000

m2 1 163,60000 115,00 133 814,00

výkop pro nádrže : 931
nádrže : -9,16"10.72"(2.38+0,14+0,25)
komínky : -8"(0.8"1,2)
Začátek provozního Součtu

připqky:
SPQ2 : 8
SPôS : 1,8
SP06:13A
SP07: 3,2
SPOB: 9,8
SPO9 : 6,8
SPICI: 3,7

931JJOOOO
-272MOOO

-7,68000

8,00000
1,80000

13,40000
3.20000
9,80000
6,80000
3,70000

~

""<, .
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 8 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



položkový rozpočet
S: HERUDEK201S KŔM Drnk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 18 Kanalizace splašková vC. jímek na vyváženi a reten

R: 01 Optim1 - Kanalizace splašková vC. jímek na vyváženi

S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov- rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 18 Kanalizace splašková vC. jímek na vyvážení a reten

R: 01 Optim1 - Kanalizace splašková vC. jímek na vyvážení

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky
ZP : 7,5
odvzd : 20.5

Konec provozního součtu
74,8°0,9"1,4
Začátek provozního součtu

SPOl : 19
SP02: 4,9
SPCA: 5.7

Konec provozního součtu
29,6"0,95"1,4
stoky :
Začátek provozního součtu
S: 103,d(3,71+2,1)"0,5
SI : 20,9"(2.14"2,1)"0,5
S2 : 12,1°(2,5"1.98)"0.5

Konec provozního součtu
373"0.95
Sp : -(103,8+20.9+12,1)"0,6
zpevněné plochy : -120

15 175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním
štěrkopísku frakce O - 22 mm
OT : 2"2"2,5jj,6"0,6"př2,33
šachty : (2"2"2,7-0,5"0,5°pi"2.7)"12
Začátek provozního součtu

přípojky :
74.8'0,9
29.6"0.95

stoky:
373"0,95

Konec provozního součtu
449,8°0,5

MJ Množství Cena l MJ Celkem
7,60000

2CL5000O

P.č. Číslo položky Název poiožky
(12.74+16,8)"2"10

20 231951121 Heštiny pro bemněně stěny ze dřeva, montáž
0,2"0,2"2"4"4

MJ Množství Cena l MJ Celkem
590,80000

m3 1,28OOO| 2 8CK),00 3 584,OO|
1,28000

94,25000

19AQO00
4,90000
5,70000

39,37000

301,54000
44,31000
27.10ClOO

21 231951131 Kleštiny pro beraněné stěny ze dřeva, demontáž m3 1,28000 1 550,00 1 984,00
22 237941112 Vytaženi beran.štětovnic do 2 roků,do 12 m,do 8 m m2 590,80OOO| 160.00 94 528,00
23 733170807 Demontáž potrubí z plastových trubek m 300,28000 65,00 19 518,20
24 242000001RAO Studna spouštěná ON 1000. výkop, osazeni pläšťě m 7,00000 "" ""4 550,00 31 850,00

pro náckZe : 7
25 R933901111RO Napuštěni a vypuštěni vody

nádrže : 8"27
DT: 2

m3
7ÁXX)OO

218.OCK)00 " 66jjoj
216,00000

2AjOOO

14 388,00

26 13442220 Stětovnice Larsen jakost s 240 gp č.Ill n t 91,57400: "" 2 200,00- 201 462,80
27 3457115973 Trubka drenážni KOPODREN 100 m 303,2828Qj " " ' 5990 17 893.69

Díl: 4 Vodorovně konstrukce 47 229,00
28 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm kraj m3 44,98000 1 050,00 47 229,00

Olomoucký
354.35000
-82,08000

-12CLOOOOO
m3 336,41793 75B.oj 255 004,79

7,36000
104.15000

Díl: 5
67,32000 I 29 273313511
28,12000

30 564241111
354.35000

224,90000
16 199000002 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 708,00000 200,00 141 600,00
17 181300010RAA Rozprostřeni omice v rovině UouŠ:'ka 15 cm dovoz omice l m2 640.58200 89,00 57 011,80

ze vzdáenosti 500 m, oseti trávou l 31 566901111

Díl: 2
l 18 212792112

19 231943213

potrubí : (136,8+29.6+74,8)2
nádrže : 12,74"14,3
2,5"4
Dt: 2"2
šachty: 12"2°2
daž :-32
asf: .54

Základy a zvláštní zakládání
Montáž trmvodů z flexibilních trubek, laže m
nádrže : (12,74"16,8)"2
rýhy : 136,8+29.6+74,8
Stěny beran. z oceLštětz terénu, zaber.do 12 m m2
projekt pažení si vypraage zhotovitel v námel své ~1
dokumentace viz technická zpráva, :

482,40000
182,18000

10,0OCKX)
4,00000

48.00000
-32.00000
-5400000

566 329,89
300.28000 "" "19OR¶ 57 053,20

59,08000
241,20000
590,80OOO| 21OAP 124 058,00

32 631572111

33 587206 QAQ

Začátek provozního součtu
přípojky :

74,8"0,9
29,6"0.95

stoky:
373"0.95

Konec provozního Součtu
449.8"0,1

Komunikace
Beton základových desek prostý c 12/15 m3
(9j6+0,5)"(10,72"O,Y0.15
Podklad ze štěrkopisku po zhutněni tloušťky 12 cm m2
Začátek provozního součtu

12,74"14,3
2,5"4

Konec provozního součtu
192,2"0,12
Vyspraveni podkladu po překopech štěrkopískem m3
Začátek provozního součtu

dlažba : 4+4+4
mlat: T7
dlažba : 4
asf : 1cř3

Konec provozního součtu
60"1,5"1
Doplněni násypů piskem neupraveným o ploše nad 2m2 m3

(9,1>0,5)"(1o,n"0,5)"0,03
PREDLAZDENI KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE m2
ZÁMKEM

67,32000
28,12000

354,35000

44,98000
207 732,29

1625778j " "" Z 990,00 48 610,76

16.26000
2ä0640O "" 125,00 2 883,00

182,18000
10,00000

23,06CKX)
90,00cKjol 455,W 40 950,00

12,000CK)
14,00000
4,000(X)

30,00000

90,00000
325156 499.00 1 622,53

3,25000
32,00000 685,00 21 920,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránke 4 z 8



položkový rozpočet položkový rozpočet

S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 18 Kanalizace splašková vC. jímek na vyvážení a reten

R: 01 Optim1 - Kanalizace splašková vC. jímek na vyváženi

.
S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 18 Kanalizace splašková vC. jímek na vyvážení a reten

R: 01 Optim1 - Kanalizace splašková vC. jímek na vyváženi

P.Č. Číslo položky -Název položky MJ Množství
'- pod pojmem "předlážděni" se rozumí rozebráni stávající
dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového) :
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem
(nakládáni, doprava, složeni, očištěni) :
- dodáni a rozprostřeni mateňálu pro lože a jeho Uouštku
předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výpwi spar :

Cena l MJ Celkem P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
42 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 300 m 241.20000 39,00 9 406,80

241,20000
10,00000 21 200JJO 212 000,00

- eventuelni doplněni plochy s použitím nového materiálu
se vykazuje v položce Č.582 :

Začátek provozního součtu
dlažba : 4"4+4
dlažba : 4

Konec provozního součtu
16"2

34 599000010RAA Rozebráni a oprava asfa1tové komunikace řezáni, výměna m2
podkladu ti, 30 cm, asfaltobet7 cm
12+19+3
20

Díl: 8 Trubní vedení
35 831263195 Příplatek za zřízeni kanál. přípojky on 100 - 3(x) kus

napojeni na jímku : 1
odvzdušněni : 1

' 36 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 150 m

přípojky :
SP02 : 8
SP05 : 1,8
SP06: 13,4
Sp07: 3,2
SP08: 9,8
SP09: 6,8
SP10: 3,7
ZP: 7,6
odvzd : 20,5

l 37 871353121 Montáž bub z plastu, gumový kroužek, ON 200 m

SPOl : 19
SPO2 : 4,9
SPO4 : 5,7

38 871373121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300 m
stoka :
S: 103,8
SI : 20,9
S2: 12,1

12.00000
4,00000

32,00000
54,00000 1W,00 91 746,00

34.00000
20,00000

1,00000
1.00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000 22200,00 44 400,00

1,00000
1,00000

10,00000 5 90O,CKJ 59 000,00

2,00000
1,00000
1,00000

74,80000 35,00"

450 916,80
1 470,00

2 618,00

8,OOCKX)
1,80000

13,40000
320000
9,80000
6,80000
3,70000
7,60000

20,50000
29,60000 39.0¶ 1 154,40
19ÁX)000
4,90000
5,70000

136,80000 49,00 6 703,20

103,80000
20,90000
12,10000

1 126,00

227,00

244,00

2 882,00

39 877363121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 250 kus 1,00000 169,00 169,00
40 877313123 Montáž tvarovek jednoos. plast gum.krôužek ON 150 kus 13,00000 79.00 1 027,00

41 877353123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek ON 200 kus 4,00000 380,00

136,8+29,6+74,8
43 894412313RAA šachta, ON 1000 stěna 120 mm, dno přimě V max 60 kus

hloubka dna 2,66 m poklop litina 12.5 t
ŠS01 : 1
ŠS02 : 1
ŠSO3 : 1
ŠS04 : 1
ŠS07: 1
ŠSOB: 1
ŠS09: 1
šS10: 1
šS11:1
ŠS12 :1

44 894412313RAB šachta, ON 1000 stěna 120 mm, dno přimě V mac 60 kus
hloubka dna 2,66 m, poklop litina 40 t
ŠS05: 1
ŠSO6 : 1

45 894431321RAK šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá dno KG D kus
110 mm, poklop PP do roury 1,5 t
SPOl: 1
SP02: 1
SP03: 1
SPO4 : 1
SP05: 1
SP06 : 1
SP07 : 1
SP08 : 1
SPO9 : 1
SP10: 1

46 28656312 Odbočka kanalizační PP ON 200/200/45" kus
S:1

47 28656331 Koleno kanalizační PP ON 150/15° kus
sp6:1

48 28656332 Koleno kanalizační PP ON 150/30" kus
sp10: 1

l 49 28656333 Koleno kanalizační PP ON 150/45" kus
sp2: 2
·p8:2
sp9 :2
TP : 2
odvzdušněni : 3

50 28656337 Koleno kanalizační PP ON 200/45" kus
spI : 3
$04 : 1

1,00000
1.00000
L00000
1,OOOCK)
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,0CKJOO
1,00000 126.0¶

Ĺ1,00000

1,ooooq"
Looooo
1,00000 " 244,00
1JJOOOO

11,00000 262.00
Z00000
2,00000
2,00000
2.CK)OOO
3,00000
4,00000 397.00
3,00000
1,00000

1 588,00

51 R28614231R Trubka kanalizač. PP SN 16 ON 150 m 75,9220oj 222,00 16 854,68
52 R28614234R Trubka kanalizač, PP SN 16 ON 200 m 30,04400 438,00 13 159,27
53 R28614237R Trubka kanahzač. PP SN 16 ON 250 m 138,852001'= m 551M 76 507,45

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8 ZpracQváno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



položkový rozpočet položkový rozpočet
S: HERUDEK201S KŔM Drnk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 18 Kanalizace sp|aškQvá vC. jímek na vyváženi a reten

R: 01 Optim1 - Kanalizace splašková vc. jímek na vyváženi

S: HERUDEK201Č KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 18 Kanalizace splašková vC. jímek na vyváženi a reten

R: 01 Optim1 - Kanalizace splašková vC. jímek na vyváženi

P.Č. Čisto položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 943 660,00

54 386942113 Montáž odlučovačů tuků kus 1,00000 2ODOJJO 2 000,00
55 894422111 Osazeni betonových dílců šachet kus 19,00000 550,00 10 450,00
56 899103111 Osazeni poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky kus 8,00000 3900,00 31 200,00

poklopu lit. kruhového D 600
57 M23005 Odlučovač tuků např. YG0502E - rozměry průměr 1 200 kus 1,00000 29500,00 29 500,00

mm, výška 2 330mm
58 R441125003RO Montáž zákrytových desek, hmotnosú do 10 t kus 8,0C000 650,00 5 200.00
59 R441125005RO Montáž nádrže, hmotnosti do 19 t kus 8,0J000 4 50CLOO 36 000,00
60 286134125 Trubka tlaková AQUALINE RCI PE100 75X6.8 mm PN16 m 1,50COO 150JX) 225.00

tyč 6 m
61 42200750 HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda kus 1,000co 690.00 690,00
62 422261133 Šoupátko vřetenové čtyřhranné 300 mm vC. ovládáni kus 1,00000 24 500,00 24 500,00

instalace na stěnu
63 59224347A Prstenec vymvn šachetní TBW-Q.1 63/6 kus 1,00000 235,(X) 235,00
64 59224348.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 2,00000 260,00 520JJO
65 59224351.A Koňuš Šachetní TBR-Q.1 100-63/58 LS kus 4,00000 2280,00 9 120.00
66 59224357.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25 LS kus 12,00000 imoo 14 820,00
67 592262137 Deska zákrytová nádrže PNO 24Q/480/25 ZDP-14 kus 8,00000 44900,OCµ 359 200,00

2680/5080/250
68 592252367 Dno nádíže PNO 24Ck/480/23&/14 BZP vC. prompů pro kus 8.00000 =500,00 420 000,00

268Q/508Q/2500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 120,00
69 970051300 Vrtáni jádrové do zb do d 300 mm m 3,36000 4soo,m 15 120,00

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
-_ . .

nádrže : 0.14"24 3,36000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 93 012,27
70 998276101 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 1 328,74670 70,W 93 012,27

Díl: M46 Zemni práce při montážích 3 618,00
71 460490012 Fólie výstmžná z PVC, šlika 33 an m 241,20000 15,00- 3618.00

136,8"29,6+74,8 241,20000

Díl: D96 PřesunY suti a vybouraných hmot 49 194,48
72 979087212 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 49.19448 160,00 7 871,12
73 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 49,19448 110,00 5 411.39
74 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 442,75035 20,00 8 855,01
75 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 49,19448 55CLOO 27 055,96

Díl: VN vedlejší náklady 20 000,00
76 999_R004 práce geodeta (vytyčeni, závěrečné zaměřeni) kpl 1.CD000| 1OCKX),00! 10 000,00
77 005111021R Vytyčeni inženýrských síti Soubor ' 1,00000 10 moo 10 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 55 000,00
78 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských síti na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
79 004111010R Průzkumné práce IGP pro PO pažení štětových stěn a Soubor 1,00000 SO ODDAJ 50 000,00

výrobni dokumentace pažení štětových stěn

Celkem 4 034 605,47j

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



položkový rozpočet položkový rozpočet
S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová VC. retenčních nádrží

R: 01 Optim - Kanalizace dešťová VC. retenčních nádrži

S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

R: 01 Optim - Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

P.Č- ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 1 308 313,41

1 115101201 čerpáni vody na výšku do iq m, přítok do 500 l/min h 1 440,00000 ' 4ľúxjj 57 600,00

MJ MnožsNi Cena l MJ Celkem

2 131201202
2"30"24
Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 1000 m3
Začátek provozního součtu

281,45-276,46
Konec provozního součtu
nádrže : (12.74-4.58)"14,3"5
2,5"4"5
ČSl :2,6"2,6"5,2
ČS2 :2,6"2,6"4,6

ORL: 2,5'2,5°2,5
šachty :
ŠDO1 :14,16
ŠDO2: 9
ŠD03 : 5,24
ŠDO4 : 6
ŠD05: 5,4
ŠDO6: 7,8
ŠDQ7 : 5,6
ŠD® :5,6
ŠDO9 : 5.6
ŠD10: 5,8
ŠD11: 5,6
ŠD12: 5,6
ŠD13: 4,4
ŠD14 :6,4

1 440,00000
m3 807,51300 " 325,00 262 441,73

4.99000

583,44000
50,0OCXJQ
35,15000
31,10000
15,63000

14,16000
9,00000
5,24000
6.CKXXX)
5,40000
7,80000
5.60000
5,60000
5§0000
5,80000
5,60000
5,60000
4,40000
6,40000

P.Č. Číslo položky Název položký
výtlak :
Začátek provozního součtu

VÝTLAK VD : 45.7
VÝTLAK VD 1 : 3,8

VYTLAK VD 2 : iZ5
Konec provozního součtu
62"0,9"1,5
Začátek provozního součtu

STOKA A . 48"(3,65+1,35)"0,5
STOKA B :50"(2,42+1,4)"0.5
STOKA C : 43'(1,61+1,1)"0,5
STOKA D :3,2"(1.72+1.6)"ČÍ,5

STOKA E :3m1,1"1,45)"0,5
VYPOUŠTĚNÍ RN1 :1,5"4
ODTOK DO CSl :1,2ú3
VYPQUŠTÉNĹ RN2: 1,5'3.5
ODTOK DO ČS2: 1,2"2,7

Konec pruvozniho součtu
302°0,95

45,70000
3.80000

12,50000

83,70000

12Q.00000
95,50000
58,27000

5,31000
4,85000
6,QO000
3,60000
5,25000
3.24000

286,90000

5 132201219 Připl.za lepivosLhbubeni rýh 2(jOcm,hor.3,STROjNE m3 528,00000 10,00' 5 280,OO|
6 13960'1 102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

45,00000j " '

89Qm 40 050,00

7 151101101

přípojky'
Začátek provozního součtu

DP01 : 8,7
DP02 : 23,7
DP03 : 21,2
DP04: 8
DP05: 6
DP06: 17,9
DP07 : 2
DPOB : 3
DP09: 4,2
OPIl :4,2
DP12 : 23,5
DP13: 3,5

Konec provozního součtu
125,9"0,9"1,3
DP10 : 8,3"0,95"1,3

sondy :
klíženi : 1,5°1,5"2"10
Pažení a řQzépřenÍ stěn rýh- příložné - hl.do 2 m
připc*y:
Začátěk provozního součtu

DPO2 :23,7
DP03 :212
DP04 : 8
DP05 : 6
DPCK3 : 17,9
DP07 : 2
DP08 : 3
DP09 : 4,2
DP11:4,2
DP12 : 23,5
DP13: 3,5
DP01 : 8,7

Konec provozního součtu
125,9"2"1,3
DP10: 8,3'2"1.3
výtlak :
Začátek provozniho součtu

VÝTLAK VD : 45,7
VÝTLAK VD 1 : 3.8
VYTLAK VD 2 ' 12,5

Konec provozního součtu

m2
45,00000

1 138,92OOO|" " 115ÁŇj 130 975,80

3 131201209 příplatek za lepivost - hloubeni zapaž.jam v hor.3 m3 807,CKMjOO| 1oÄjj 8 070,00
4 132201212 Hloubení rýh Š.do 200 cm hor.3 do 100Qm3,STROjNE m3 528,15350| mm 59 581.35

8.70000
23.70000
21,20000

8,00000
6,00000

17,9(jQOO
2,00000
3,00000
4,20000
4,20000

23,50000
3,50000

147,30000
10,25000

23.70000
21,20000

8.00000
6JJ0000

17,90000
2,00000
3.00000
4.20000
4.20000

23,50000
3,50000
8,70000

327,34000
21,58000

45,70000
3,80000

12,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



položkový rozpočet
S: HERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - [. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

R: 01 Optim - Kanalizace dešťová VC. retenčních nádrži

položkový rozpočet
S: HERUDEK201£ KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

R: 01 Opům - Kanalizace dešťová VC. retenčních nádrži

P.č. Číslo položky Název potožky
62"2"1,5
Začátek provozního součtu

STOKA A : 48"(3,65+1,35)"0,5
STOKA B: 50"(2.42+1,4)"0,5
STOKA C :43"(1,61+1,1)"0,5
STOKA D :3,2"(1,72"1.6)"0,5
STOKA E :3,8"(1.1"1,4¶"0,5
VYPOUŠTĚNÍ RN1 : 1,5"4
ODTOK DO ČSl : 1,2"3
VYPOUŠTĚNÍ RN2 : 1,5"3,5
ODTOK DO ČS2: 1.212,7

Konec provozního součtu
302H

MJ Množství Cena l MJ Celkem
186SKJOOO

120,00000
95.50000
58,27000

5,31000
4.85000
6.00000
3,60000
5,25000
3,24000

604,00000

P.Č. Číslo poloŽky Název poloŽky
šachty : 14"2"2
dlaZ :-33
asf: -82

Díl: 2 ZákladV a zvláštní zakládání
l 18 212792112 Montáž traúvodů z flexibilních trubek, lože

150.2+11,5+125,9+62
19 231943213 Stěny beran. z ocel.štět.z terénu, zaber.do 12 m

projekt pažení si vypracuje zhotovitel v rámci své výrobni
dokumentace viz technická zpráva. : (12,74+16,8-
4,58)"2"10

20 231951121 Kleštiny pm beraněné stěny ze dřeva, montáž
0,2"022'4"4

MJ MnožsNĹ Cena l MJ Celkem
56,00000

-33JJOOOO
42,00000

m

m2

496 963,00
349,60000 150.00 52 440,00
349,60000
499,20000 21QOO 104 832,00j
499.20000

m3 1,28000 2800,00 3 584,00
1,28000

8 151101111 Odstraněni pažení stěn rýh - pň1ožné - M. do 2 m m2 1 138,92000 45,00_ 51 251,40
9 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 l 1 335,00000 gg,¶ 118815,00

807
528
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m
1335"919
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

1335-919

21 231951 131 Kleštiny pro betaněné stěny ze dřeva, demontáž m3 1,28000 1 55CLOO 1 984JJO
22 237941112 Vytaženi beran.štětovnic do 2 roků,do 12 m,do 8 m m2 499,20000 160,00 79 872,00
23 733170807 Demontáž potrubí z plastových hubek m 349,60000 65.00 22 724,00
24 242Q00001RAO Studna spouštěná ON 1000, výkop, osazeni pláště m 7,00000 455CLOO 31 850,00

10 162201102

11 162701105

807,00000
528JJOQOO

m3 2 254,00000 56 350,00
2 25400000

m3 416,00000 1Ó9.00 45 344,00

416,00000

pro nádrže : 7
25 R933901111RO Napuštěni a vypuštěni vody

nádrže : 4"27
es :9"2
ORL: 3

7.00000
m3 129,00OOO| 6&¶ 8 514.00

10B,00000
18,00000

3,00000

12 167101102 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 919,00000 46,00 42 274.00
13 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněr*h m3 1 335,00000' " " " 1"1, , , 14 685,00
14 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 919,14771j 91,00 83 642,44

26 13442220 Stětovnice Larsen jakost S 240 GP čjll n t 77,37600 22CK),OD 170 227,20
27 3457115973 Trubka drenážni KOPODREN 100 m 354,84400 " 59,00 20 935,80

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 57 970,50
28 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm kraj m3 55,21000 1 05Q.OO 57 970,50

Olomoucký

15 175101101

jámy : 807
rýhy: 528
obsyp : -235
lože : -55
prefa : -4,W2,68"2,38"4
beton : -9
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním
štěrkopísku fřakce O - 22 mm
potrubí : (150,2+11,5+125,9'62)"1"0.5
ČSl : 2,6"2,6"5,2
ČS2 :2.6"2,6"4,6
ORL: Z5"2,5"2,5
ČS :-9"2
ORL:-3

m3

807,00000
528,00000

-235,CKXK)O
-55,0CKXX)

-116,85000
-9,000CK)

235,67300 m,ooj

174,80000
35.15000
31,10000
15.63000

-18,00000
-3JJO000

178 640.13

16 199000002 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 416,00000 20O,CJD 83 200,00
17 181300010RA,A Rozprostřeni omice v rovině tloušťka 15 an dovoz omice m2 786,65800 e,oo 70 012,56

ze vzdálenosti 500 m, oseti trávou

Díl: 5
29 273313511

30 564241111
potrubi : (150,2+11,5+125,9+62)°2
nádrže: (12,74A,58)"14,3
2.5"4
ČSl : 2,6"2,6
ČS2 : 2,626
ORL: 252,5

699,20000
116,69000

10.00000 31 W5901111
6,76000
6.76000
6,25000

potrubí : (150,2+11,5+125,9+62)"1"0,1
Začátek provozního součtu

nádcZe : (12,74-4,58)"14,3
2.5"4

ČSl : 2,6"2,6
Cs2 :2.6"2.6
ORL: 2,5"2,5

Konec provozního součtu
146,5"0,1
šachty:
2"2"14"0,1

Komunikace
Betón zädadových desek pro$tý c 12115
(10n"om4,8s"o,5ro.15
Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 12 cm
nádrže: (12,74-4,58)"14,3"0,12
2,5"4"5"0,12
Vyspraveni podkladu po přékcpech štěrkopískem
Začátek provozního součtu

41
8+3

34,96000

116,69000
10,00000
0,76000
ä7600Cl
5,25000

14.65000

5,60000
248 209,03

m3 9.00405 2990.00 28 922,11
9,00000

m2 20,o0256j 125.00 2 500,32
14.00000
6,00000

m3 ' 123,00000 455JJO 55 965,00

41,00000
11,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



položkový rozpočet
S: H ERUDEK201S KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrží

R: 01 Optim - Kanalizace dešťová vC. retenčních nádíži

S: HERUDEK201C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

R: 01 Opům - Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrží

položkový rozpočet

P.č~ČĹslo položky Název položky MJ
u CS2 : 20
u ČS1:10

41
Konec provozního součtu
123"1"1

32 631572111 Doplněni násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2 m3

Množství Cena l MJ Celkem
20,00000
10,00000
41,00000

33 587206 DAO
(10,72+0,5)"(4,8>0,5)"0,03
PREDLAZDENI KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE m2
ZÁMKEM
- pod pojmem "předlážděni" se rozumí rozebráni stávajici
dlažby a pokládka dlažby ze stávajiciho dlažebního
materiálu (bez dodávky nového) :
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem
(nakládáni, doprava, složeni, očištěni) :
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku
předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spar:

123,00000
1,80081 499,00 898,60

1,80000
33,00000 685,00 22 605,00

P.Č. Číslo položky Název položky
DPO9 : 4.2
DP11:4,2
DP12 :23,5
DP13: 3,5

38 871353121 Montáž trub z plastu, gumový kmužek, ON 2QQ
DP10: 8,3
STOKA D : 3,2

39 871373121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300
STOKA A : 48
STOKA B : 50
STOKA C : 43
STOKA E : 3.8
VYPOUŠTĚNÍ RN1 : 1,5
ODTOK DO ČSl: 1.2
VYPOUŠTĚNÍ RN2 : 1,5
ODTOK DO ČS2: 1,2

MJ MnoŽství Cena l MJ Celkem
4,20000
4,20000

23,50000
3,50000

m 11,50000 ' 39m 448,50
8,30000
3,20000

m 150,20000 49,00 7 359,80
48,00000
50,00000
43.00000

3,80000
1,50000
1,20000
1,50000
1,200'00

- eventuelni doplněni plochy s použitím nového materiálu
se vykazuje v položce Č.582 :
Začátek provozního součtu

4
2,5
2
2"2
4

Konec provozního součtu
16,5"2

34 599000010RAA Rozebráni a oprava asfaltové komunikace řezáni, výměna m2
podkladu ti. 30 cm, asfáltQbét7 cm
41
8+3
u ČS2 : 20
u ČSl :10

4,00000
2,50000
2,00000
4,00000
4,00000

33,00000
8200000 1699,00" 139 318,00

41.00000
11,00000
20,00000
10,00000

40 877373121 Montáž tvarovek odboč. plasL gum. kroužek ON 300 kus 3,00000j)97;_j 591,00
41 877313123 Montáž tvarovek jednoos. plast gum.kroužek ON 150 kus 6,00000 " 79AJO 474,00

42 877373123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek ON 300 kus 2,00000 130JJO 260,00

43 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 80 m 62,00000 20,00 1 240,00
VÝTLAK VD : 45,7
VÝTLAK VD 1 : 3,8
VÝTLAK VD 2 : 12,5

44 892233111 Desinfekce vodovodního potrubí ON 70 m 62,00000
45 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 300 m 287,60000 ,

150,2+11,5+125,9
46 894412313raa Sachla on 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 60 kus

hloubka dna 2,66 m poklop litina 12,5 t
SDO2 : 1
ŠD06: 1

47 894431321RAK šachta. D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá dno KG D kus
110 mm, poklop PP do roury 1,5 t
DPO1 : 1
DP02 : 1
DP03: 1
DPO4 : 1
DP05 : 1
DP06 : 1
DP07 : 1
DPOB: 1
DP09: 1
DP10: 1
DP11:1
DP12: 1
DP13: 1

.

45,70000
3,80000

12,50000
62,00000 " " 65,00

287,60000 '39,(X)
2B7,60000

2,00000 21 200.00

4 030,00
11 216,40

42 400,00

Díl: 8 Trubní vedeni 568 723,93
35 831263195 Příplatek za zřízeni kanál. přípojky on 100 - 300 kus 3,00000 735,00 2 205,00
36 871211121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm m 62,00000 35,00 2 170,00

37 871313121

VÝTLAK VD : 45,7
VÝTLAK VD 1 : 3,8
VÝTLAK VD 2 : 12,5
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 150
DP01 : 8,7
DP02: 23,7
DP03: 21,2
DP04: 8
DP05: 6
DP06: 17,9
DP07 :2
DPO8 : 3

45,70000
3,80000

12,50000
m 125,90000 35,ooj 4 406,50

8,70000
23,70000
21,20000

8,00000
6,000(X)

17,90000
2,00000
3,00000

1,00000
1,00000

13,00000 5 moo 76 700,00

1,0OOCK)
LOOOCK)
1,00000
1,00000
1,00000
1,OOCl00
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1.00000
1,00000

P

" %

g Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



položkový rozpočet
S: HERUDEK201£ KŔM Drnk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrží

R: 01 Optim - Kanalizace dešťová VC. retenčních nádrži

S: HERUDEK201E KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

R: 01 Opům - Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

položkový rozpočet

P.č.Čislo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
48 894412313 šachta, ON 1000 stěna 120 mm, dno přimě v max. 60 kus 1,00000 26 500,00 26 500,00

Uoubka dna 3,66 m poklop litina 40 t

49 894412311
ŠD01 :1
šachta, ON 1000 stěna 120 mm, dno přimě V 40
hloubka dna 1,66 m poklop litina 12,5 t
$003: 1
ŠD04 : 1
ŠD05: 1
ŠD07: 1
ŠDOB : 1
ŠDO9 : 1
ŠD13: 1
šachta, ON 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40
hloubka dna 1,66 m poklop litina 40 t
ŠD10:1

ŠD11:1
ŠD12:1
ŠD14:1

1,00000
kus 7,00000 20500,00- 143 500,00

1,0OCXX)
1,00000
1,00000
1.00000
1,00000
1,00000
1.00COO

kus 4,C0000 21 200,00 84 800,00

P.č.Čislo poiožky Název po|ožky MJ MnoŽství Cena l MJ Celkem
70 59224348.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 2,00000 235,00 470,00
71 59224349.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10 kus 1,00000 260,00 260,00
72 59224351.A Kónus šachetní TBR-Q.1 100-63/58 LS kus 4,00000 2280.00 9 120,00
73 59224357.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25 LS kus 1,00000 1235,00 1 235,00
74 592262137 Deska zákrytová nádrže PNO 240/480/25 ZDP-14 kus 4,00000 900,00 179 600,00

2680/5080/250
75 592262367 Dno nádrže PNO 240/480/238/14 E3ZP vC. prostupů pro kus 4,00000 50QOO 210 000,00

2680/5080/2500 '
Díl: 96 Bourání konstrukci 7 969,92

76 970051300 Vrtáni jádrové do zb do d 300 mm m 1,68000 4 744,cx) 7 969,92
6"0,14"2 1,68000

50 894412311

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

51 286134119 Trubka tlaková AQUALJNE RCI PE100 63x3,8 mm pn10 m 62,93000 69.00 4 342,17
tyč 6 m

52 28656315 Odbočka kanalizační PP ON 300/150/45° kus 3,00000 440CLOO 13 200,00

Díl: 99 Staveništní přésun hmot 75 643,41
77 998276101 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 1 080,62014 7o.(jol 75 643,41

Díl: 722 Vnitňni vodovod 3 442,38
78 722237136 Kohout vod.kulóvý s vypouš.,GLACOMlN1 r250ds on 50 kus 2.0000j 1430,00 2 860,00

79 230320041 T - kusy 3/4" kus 200000 "" "'moo 580,CO
80 998722101 Přesun hmot pro vnitřhi vodovod, výšky do 6 m t 0,00366j"" " " .650,00 2,38

Díl: M21 Elektromontáže 1 550,00
bi 210800526 Vodič HO7V-U (CV) 4 mm2 uložený volně včetně dodávky m 62,00000 25,00 1 550,00

vodiče CV 4

l 53 28656332

54 28656333

55 28656345

stoka B : 3
Koleno kanalizační PP ON 150/30"
DP6:1
Koleno kanalizační PP ON 150/45"
DPO2 : 1
DP03: 2
DP12 :2
Koleno kanalizační PP ON 300/45'
vypouštěni RN1 : 1
vypouštěni RN2 : 1

kus

kus

kus

3,00000
1,00000
1,00000
5,00000
1,00000
2,00000
2,00000
2,00000
1,00000
1,00000

PE: 62 62JJOOOO
244,00 244,00

1 310,00

Díl: M23 Montáže potrubí 1 190 000,00
82 m23002 CSl včemě čerpadel a vybaveni D+M ks 1,00000 615 000,00 615 000,00
83 M23003 CS2 včetně čerpadel a vybaveni D+M ks 1,00000 575 CXXJÁXJ| 575 000,00

Díl: M46 Zemni práce při montážích 5 244,00
84 460490012 Fólie výstraZná z PVC, šířka 33 cm m 349,60000 15,00 5 244,00

1936,00 3 872,00
PP : 150.2+11.5+125,9
PE : 62

287,6CKKKJ
62,00000

56 R28614231R Trubka kanalizač. PP SN 16 ON 150 m 127,78850 222,00 28 369,05
57 R28614234R Trubka kanalizač. PP SN 16 ON 200 m 11,67250 438,00 5 112,55
58 R28614240R Trubka kanalizač. PP SN 16 ON 300 m 152,45300 68ZOO 103 972,95

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 653 550,00
59 386942113 Montáž odlučovače ropných látek kus 2,00000 2000,00 4 000,00
60 894422111 Osazeni betonových dílců šachet kus 9,00000 550,00 4 95QOO
61 899103111 Osazeni poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky kus 4,00000 3 90Q,CK) 15 600,00

poklopu lit kruhového D 600
62 M23004 odluččovač ropných látek kus 2,00000 59 50Cl,CXj 119 000,00
63 R361410307RO D"M RDM1015 Regulátor průtoku s čelní paži kus 1,00000 69100,00 69 100,00
64 R441125003RO Montáž zákrytových desek, hmotnosti do 10 t kus 4,00000 650,00 2 600,00
65 R441125005RO Montáž nádrže, hmotnosti do 19 t kus 4,00000 3500,00 14 000,00
66 286134125 Trubka tlaková AQUALJNE RCI PE100 75X6,8 mm PN16 m 1,50000 150.00 225,00

tyč 6 m
67 42200750 HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda kus 1,00000 690,00 690,00
68 422261133 šoupátko vřetenové čtyřhranné 3(10 mm VC. ovládáni kus 1,00000 22 500,00 22 500,00

instalace na stěnu
69 59224347.A Prstenec vynovn šachetní TBW-Q.1 63/6 kus 1,00000 200,00 200,00

Díl: D96 Přesun'y suti a vYbouraných hmot 69 292,38
85 979087212 Nakládáni sub na dopravní prostředky - komunikace t 73,71530 110,00 8 108,6!3
86 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 73,71530 100,00 7 371,53
87 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 663,43769 20,00 13 268,75
88 979990001 Poplatek za skládku stavební Suti t 73,71530 550,00 40 543,42

Díl: VN vedlejšÍ náklady' 22 000,00
89 999_R004 práce geodeta (vytyčeni, závěrečné zaměřeni) kpl 1,00000 12 CKX)JJ0 12 000,00
90 005111021R Vytyčení inžený'ských síti Soubor 1,00000 ID OOCLOO 10 000,00

Díl: ON Ostatní nákladY 55 000,00
91 005211020R Ochrana stávaj. inženýrský¢h síti na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
92 004111010R Průzkumné práce IGP pro PO pažení štětcvých stěn a Soubor 1,00000 50 0CKJ,OO 50 000,00

výrobni dokumentace pažení štětových stěn

Celkem 4 763 871,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



položkový rozpočet
S: HERUDEK201S KŔM Drnk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 19 Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

R: 01 Optim - Kanalizace dešťová vC. retenčních nádrži

P.Č_ Číslo položky Název poIoŽky MJ Množství Cena l MJ Celkem
%

l

. I _

ä

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9





PoložkovÝ rozpočet položkový rozpočet

S: HERUDEK201£ KŔM Drnk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 21 Vodovod včetně čerpací stanice, zemního vodojemu a

R: 01 Optim - Vodovod vC. ČS zemního vodojemu a ATS

S: HERUDEK201S KŔM Drnk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 21 Vodovod včetně čerpací stanice, zemního vodojem u a

R: 01 Optim - Vodovod vC. ČS zemního vodojemu a ATS

P.č.Čislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M23 Montáže potrubí 35 000,00

1 M23008 Vyčištěni stávající studny, deäMekce, pmvedení rozboru kpl 1,00000 35 000,00 35 000,00
vody

Díl: 1 Zemní práce 846 745,39
2 115101201 čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 500 Umiň h 1 440,07003 " " "'"Z"@,0D' 57 600,00

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
18 181300010RAA Rozprostřeni omice v roving tloušťka 15 cm dovoz omice m2 695,00000 = 85,00 59 075,00

ze vzdálenosti 500 m, oseti trávou ,=
^^^^^593,C](XKXJ

Dil:2
19 212792112

m3 20 733170807 Demontáž potrubí z plastových trubek m 347,50000 65,00 22 587,50
21 242000001RAO Studna spouštěná ON 1000, výkop, osazeni pláště m 4,00000 " "" -š 55O,CXJ 18 270,00
22 3457115973 Trubka drenážni KOPODREN 100 m 352,712501= 59,00 20 810,04

Díl: 4 Vodorovně konstrukce 50 348,50
23 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm kraj m3 34,75000 "" 'a 050,00 36 487,50

Oiomoucký

347,5"2

Základy a zvláštni zakládáni
Montáž trativodů z flexibdních trubek, lože
347.5

m 347,50000 mm 150,00
347,50000

113 722,54
52 125,00

3 131201112
30'2"24
Hbubení nezapaž jam hor.3 do 1000 m3, STROJNÉ
ATS :2,75°5,5"5,5
vodojem : 3'8,5"6

1 440,00000
236,18750

83,19000
153,00000

76 760.94

4 131201119 Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.3 m3 236,00000Ľ=gg 2 360,00
5 132201212 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor,3 do 10OOm3,STRQjNE m3 554,40000 63 756,00 "

Začátek provozního součtu
řad: 46,1

255,6
Konec provoznÍho součbu
301,77.6"1
pňpQjký: (6,2+55+33,1)"1"1,6

46,10000
255.60000

482,72000
71.68000

1,00000Ľn'11,00'

1,00000
17,00000 750,00
17,00000

1 111,00

12 75G.00

6 132201219 Připl.za kpivosĽhloubeM rýh 200cm,hor.3,STROjNE m3 554,40000 10,cloj 5 544.00
7 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 33,75000 89(JJJCk_ 30 037,50

8 151101101
sondy : 1,5"1,5"1,5"10
Pažení a rozepření stěn rýh - pň1ožné- hl.do 2 m
347,5'1,5"2

m2
33.75000

1 042,50000
1 042,50000

115,00 119 887,50

647 106,54
7,83000 2 9S(JJJCl 23 411,70

10,89000
41,25000

l 9 151101111 |Odstraněni pažení stěn rýh - přilažné - hl. do 2 m m2 1 042,50000 45,® 45 912,50

10 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hQL1A do 2,5 m m3 824,00000 89,00 73 336,00
6 517,50

11 830,00

11 162201102

12 162701105

13 167101102

14 171201101

15 174101101

554
236
34
Vodorovné přemistěni výKQpků z hor.1-4 do 50 m
824
555
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

858-554
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množsNi nad 100 m3
555
Uloženi sypaniny do násypů riezhutnéných
824
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
výkop : 554+236
lože: -34,7
obsyp : -139
ATS: -1,15°1,15°pi"2,5
vodojem : -5,54"3,08"3
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním
štěrkopísku frakce O - 22 mm
347,5"1"0,4
Poplatek za skládku hominy 1- 4

554.0OOOD ..
236,00000

34,00000
m3 1 379,00QOO 26,čxjj

824,00000
555,00000

m3 304,0(1000 109,00

304,00000
m3 555,00000 45,00

555,00000
m3 824,00000 12.%

824,00000
m3 554,72351 87,00'

790,00000
-34,70000

-139,OCXJOO
-10,39000
-51.19000

m3 139,00000 ""775&CC

139NOOO
m3 270,00000' 2cKj.oclj

35 854,00

33 138,00

24 975,00

g 888,00

48 260,95

347,5"1"0,1
24 452387121 Vyrovnávací Kce z betonu C -/7.5 výšky do 200 mm kus

hydrant: 1
25 R452387111RO Vyrovnávací Kce z betonu C -/7,5 výšky do 100 mm kus

šoupátka : 17

Díl: 5 Komunikace
26 273313511 Beton základových desek prostý c 12/15 m3

Začátek provozního součtu
ats : 53"3,3
vodojem : 7.5"5,5

Konec provozního součtu
52,2"0,15

27 564241111 Podklad ze Štěrkopísku po zhutněni tloušťky 12 cm m2
ATS: 3,3"3,3
vodojem : 7,5'5,5

28 566901111 Vyspraveni podkladu po překopech štěrkopískem m3
4"2

" 2°7
....) 4

29 6315721'11 Doplněni násypů piskem neupraveným o ploše nad 2m2 m3

Začátek provozního součtu
ATS : 2.5"2.5
vodojem : 4,5"3.5

Konec provozniho součtu
22"0,03

30 587206 OAO PREDLAZDENĹ KRYTU Z BETON DLAžDIC SE m2
ZÁMKEM
4"2
2"7
4

31 599000010RAA RQzebráni a oprava asfaltové Komunikace řezáni, výměna m2
podkladu TL 30 cm, asfaltobeL7 cm
4"2
4

32 584000010 Komunikace ze silničních panelů m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.

329,34

16 175101101

l 17 199000002

105 362,00

54 000,OO|

7,83000
52,14000 " "12$.!jOĹ
10,89000
41,25000
26,00000 !' " 45SjjO

8,00000
1490000
4,00000
0,65000 " " 499,0'0

5,25000
15,75000

0.66000
26,00000 '-" 685.00

8JJOOOO
14,00000
4jj0000

12,00000| '" 1 699,00

8,00000
4,0OCKJO

564.00000

17 810,CO

20 388,00

566 820,00

Stránka 1 z 4
Stránka 2 z 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



-
S: HERUDEK201C KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 21 Vodovod včetně čerpací stanice, zemního vodojemu a

R: 01 Optim - Vodovod vC. ČS zemního vodojemu a ATS

položkový rozpočet
S: HERUDEK201S KŔM Drnk - FKSP - liz Plumlov - rekonstrukce objektu - l. etapa

O: SO 21 Vodovod včetně čerpací stanice, zemního vodojemu

R: 01 Optim - Vodovod vC. ČS zemního vodojemu a ATS

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položký
viz technická zpráva str.6 :
Přístupová komunikace k vodojemu po dobu výstavby :

Pro možnost osazeni vodojemu se vybuduje panelová
komunikace o šířce 3m v délce 170m u odbočeni bude
vybudována navíc panelová plocha 9 m šÍřka 6m.. :

Pod panely se provede štěrkopískový podsyp 20'0mm. :

MJ Množství Cena l MJ Celkem

3"170 510.00000
9"6 54,00000

Díl: 8 Tmbni vedení 274 620,93
33 871161121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 46,10000 25,00 1 152,50
34 871211121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm m 268,30000 35,00 9 390,50
35 871251121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 33,10000 93,00 3 078,30
36 891211221 Montáž vodovod. šoupátek šácht kolečko ON 50 kus 17,00000 295,00 5 015,00
37 891264121 Montáž kompenzátorů. montážních vložek ON 100 kus 1,00000 543,00 543,00
38 891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,0C000 855,00 855,00
39 892241 111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 80 m 347,50000 20,00 6 950,00

P.Č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
57 M23000 vodojem d+m dle specifikace v příloze (PO č. 6 a č. n. ks 1,00000 1 825 000,00 1 825 000.00

58 M230006a ATS D+m dle speáfikace v příloze (PO č. 6 a č. 7) ks 1,00000 440 000,00 440 000,00
59 M23007 čerpadlo do studny D+M ks 1,00000 17 5OOJJO 11 500,00

Díl: M46 Zemni práce při montážích 5 212,50
60 460490012 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 347,50000 ism. 5 212,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranYch hmot 11 811,00
61 979087212 Nakládáni sub" na dopravní prostředky - komunikace t 11,81100 "" 160.00 1 889,75
62 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,81100 11O,(X) 1 299,21
63 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 106,29900 20,00 2 125,98
64 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 11,81100 " 550,00 6 4%,05

Díl: VN vedlejší náklady' 10 000,00
65 999_RO04 práce geodeta (vytyčeni, závěrečné zaměřeni) kpl 1,00000j 5000,00 5 000,00
66 005111021R Vytyčeni inženýrských síti Soubor 1,00000 5¢00.00 5 000,00

Díl: ON Ostatní nákladV 5 000,00
67 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských síti na staveništi Soubor 1,00000 5OQQQ¶ 5 000.00

Celkem 4 325 975,21j
46,1+268,3+33,1 347.50000

40 892233111 Desinfekce vodovodního potrubí ON 70 m 347,50000 65JJO 22 587,50
41 286134112 Trubka tlaková AQUALJNE RCI PE100 32X3,0 mm PN16 m 46,79150 35,00 1 637,70

návin 100 m
42 286134121 Trubka tlaková AQUALJNE RCI PE100 63X5,8 mm PN16 m 272,32450 96.00 26143,15

tyč 6 m
43 286134133 Trubka tlaková AQUALJNE RCI PE100 110X10 mm PN16 m 33,59650 26ZOO 8 802,28

tyč 6 m/tyč 12 m
44 42200750 HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda kus 17,00000 690jjo 11 730,00
45 42228350 HAWLE Šoupátko 4040 E2 ON 50/63 hrdla-voda kus 17,00000 5798,00 98 566,00
46 42273760 HAWLE hydrant nadzjitina 5051H4 ON 100 tuhý -voda kus 1,cjdo00 45 1OCLOO 45 100,00

47 422913303 Souprava zemni AVK teleskopická ON 40-5o,max.2,9m kus 17,00000 1 550,00 26 350,00

48 44982372.a výzbroj pož- klič k nadzemnímu hydrantu - mosaz kus 1,00000 730,00 730,00
49 55260097040 Koleno přir.s patkou Duktus N ON 100 VP kus 1,00000 5 99CLOO 5 990,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 5 600,00
50 894422111 Osazeni betonových dílců šachet kus 2,00000 550,00| 1 100,00
51 592243556 Skruž šachetní TBS-Q.800/1000/120 PS kus 2,(]0000 2250,00 4 500,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženYnkYch staveb 975,00
52 933901111 Zkouška vodotěsnosú beton. nádcže do 1000 m3 m3 15,00000 "moo' 975,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 126,51
53 998276101 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 473,23581 l 33 126,51

Díl: 713 Izolace tepelné 1 518,80
54 713121211 Izolace podlah lepená, 1 vrstva m2 6,75000 " " =,00 1 518,75

Poznámky uchazeče k zadáni

1,25"0,6"9 6,75000
55 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,02660 Zoo 0,05

Díl: M21 Elektromontáže 8 687,50
56 210800526 vQdč HOTY-U (CY) 4 mm2 uložený volně včetně dodávky m 347,50000 8 687,50

vodiče Cv 4
Díl: M23 Montáže potrubí 2 276 500,00

Zpracováno programem E3UILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



MagistrátměstaProstějova
nátn. T. G, Masaryka 130/14, 796 01 prostějov

Stavební úřad Magistrátu města prostějova
prostějov, dne 29.8.2019

SpZn.: SÚ/1001/2019Jng.Koš l
č.j.: PVMU 108439/2019 61 S00AX02JYIXQ
Spis.:/Skart.znak: 334.1/V5
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: I
Oprávněná úřední osoba pro podepisov

ROZHODNUTÍ
Výroková část:
Stavební úřad Magistrátu města prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 183/2006
Sb., o úzeniním plánování a stavebníin řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle
§ 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povoleni, kterou dne 6.6.2019 podalo
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO 72051795, tř. Kosnionautů 189/10, 779 00
Oloniouc
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

rozhodl
podle § 94p odst. [ stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodování, úzelnního opatřeni a stavebního řádu, že

schvaluje stavební záměr

na stavbu:
"KŘP OmK - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu"

sestávající ze stavebních objektů:
SO 01 - Hlavní budova
SO 02 - 08 - Chatky
SO 09 - Kolái'na, šatny
SO 10 - Parkoviště
SO l l - Bazén
SO 12 - Hřiště
SO 13 - Zpevněné plochy, vnější schodiště, opětné zdi
SO 14 - Oplocení
SO 15 - Terénní úpravy, ohniště, sadové úpravy
SO 16 - Přípíava úzeini
SO 17 - Rekonstrukce přípojky nn a veřejné osvětlení
SO )8 - Kanalizace splašková, VC. jímek na vyváženi
SO 19 - Kanalizace dešt'ová VC. retenčních nádrží a zasakovacích boxů
SO 20 - Rekonstrukce studny
SO 21 — Vodovod vC. čerpací stanice, zeinního vodojemu a ATS
v uzavřeném rela'eačníin areálu na pozemcích parč. č. 1124/1, 1124/2, l 124/3, 1124/4, 1124/5, 1124/6,
l 124/7, l 124/8 v katastt'álnún úzenií Stichovice.

Popis stavby:
Bude provedena celková rekonstrukce a modernizace stávajícího rekreačního areálu. stávající objekt
(SO 01 - Hlavní budova) bude stavebně upraven a rozšířen o přízemní přístavbu v l. NP na západní
straně (pro účely kuchyně), o dvoupodlažní přístavbu na východní straně (wellness + vstupní prostor
v úrovni l. PP/l, NP) a o nadstavbu z důvodu navýšení ubytovací kapacity (celkem 26 lůžek). Provozně

\," b



č.j. PVMU 108439/2019 61 str. 2

bude stavba rozdělena na tři části a to wellness v l, PP, konferenční místnost se zázemím v l. NP a
ubytovací kapacity ve II. NP a III. NP.
Budou odstraněny stávající chatky a místo nich budou vybudovány chatky nové (SO 02 - 08 - Chatky).
Každou chatku bude tvořit samostatně stojící, nepodsklepený, patrový objektu s plochou střechou. Každá
chatka (miino SO 04) bude vybavena v l. NP terasou, obytnou kuchyní a schodištěm, ve 2. NP jsou
navrženy dva pokoje, koupelna a WC. Chatka SO 04 bude uzpůsobena užívání osobami se sníženou
schopnosÚ pohybu a orientace, kde obytná kuchyň v přízemí bude s možností přespání a v přízemí bude
koupelna s WC pro invalidy. Dále budou rekonstruovány a provedeny nové zpevněné, parkovací a
komunikační plochy a inženýrské sítě v areálu. Součástí stavby bude bazén, hřiště, oplocení, rekonstrukce
studny a zeinní vodojem.

Stanoví podmínky pro umístění stavby:
l. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou - situací, která obsahuje výkres současného

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejinéna vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

Stanoví podmínky pro provedení stavby:
]. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval

předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) dokončení celé stavby
4. Stavba bude dokončena do 29.8.2022.
5. Nutno dodi'žet podlnínky:

Magis/rá/ města Prostějova — odbor Živoíního prostředí
závazné stanovisko zn.: OŽP/3579/2018Cet (PVMU 9254/2019 40) ze dne 22. l. 2019

Ochrana ovzduší
Souhlasné závazné stanovisko se vydává za těchto podmínek:
Aplikovat účinné opatření k minimalizaci zatěžováni okolí prachem (např. kropení). Při převozu
prašného materiálu používat pIachtování prašného nákladu na ložné ploše automobilů. Před
výjezdein nákladních aut z prostoru staveniště na veřejné koinunikace v případě potřeby zajistit
odstraňování bláta z pneumatik a podběhů. Čištění staveništních ploch a komunikací provádět
zásadně za moha.

Odpadové hospodářství
Souhlasné závazné stanovisko se vydává za těchto podmínek:
Odpady před jejich odvozem k likvidaci budou zabezpečeny tak, aby nebylo znečišt'ováno okolí
stavby. Doklady o předání odpadů oprávněným osobám budou uchovávány a na vyžádání
předloženy, Za tento doklad není považováno čestné prohlášení od zhotovitele stavby, že odpady
zlikvidoval v souladu se zákonem o odpadech.

Ochrana lesa
Orgán ochrany lesa vydává podle § 14 odst. 2 lesního zákona kladné závazné stanovisko k uinístění
stavby ,,KŔM Omk-FKSP-VZ Pluinlov - rekonstrukce objektu - příprava PD", která se ma nacházet
ve vzdálenosti do 50 inetrů od okraje lesního pozemku dle KN p. č. 1529/1 v k.ú. Plumlov za splnění
následujících podmínek:
Stavba bude provedena v souladu s územním plánein obce Mostkovice.
Stavba si nevyžádá kácení ani ořez dřevin na lesním pozemku.
Při realizaci nedojde k ukládání stavebního či jiného materiálu na výše uvedené lesní pozemky.

E. ON Sen'isni, s.r.o.
vyjádření o existenci zařízení zn.: D86 10-1627 1634
V zájinovém úzeini výše uvedené stavby se nachází:

ze dne 22. 8. 2018



č.j. PVMU J08439/2019 61 str. 3

Podzemní vedení NN
Nadzemní vedeni NN
Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je investor povinen zajistit
si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., o podinínkách podnikání a
výkonu státní správy v energetických odvětvích, v platném znění.
Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásinu zařízení distribuční soustavy uděluje E.ON Česká
republika, S.l'.O. (dále jen ECZR). S podáním žádosti o souhlas, prosím, předložte projektovou
dokumentaci stavby s podrobným zákresem a okótováním umístění stavby v ochranném pásmu.
Žádost můžete podat elektronicky na www.eon-distribuce,cz"Souhlas s činností a stavbou
v ochranném pásmu.
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.
Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit
předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č, 309/2006 Sb, a nařízení vlády
č. 591/2006 Sb. učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedenéin zařízeni, na
inajetku nebo na zdraví osob elektrickýin proudein, zejména tím, že zajistíte:

l. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu
kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro
jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytnén] rozsahu ruční
odkrytí kabelu podle pokynů zainěstnanců ECZR. Vytýčení kabelů VN, nn

2. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně ldasickýin ručním
nářadím bez použití jakýchkoli inechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem
zařízení stanoveno jinak.

3. výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny tak, aby nedošlo
k narušení stability podpěrných bodů a uzen1ňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen
Erovoz zařízení a bezpečnost osob. Zároveň požadujetne dodržovat platná ustanovení norem
CSN EN 50 l lO-l a PNE 33 3302, zvláště pak lnjnilnální dovolené vzdálenosti od vedení:

Minimální dovolené vzdálenosti Holé vodiče Izolované vodiče
Nad budovami
Nad neschůdnými částmi (sklon>15°), vzdorující ohni 0,5 in 0,3 m
Nad schůdnými částmi (sklon<l5°), vzdol'ujÍcÍ ohni 4 m 3 m

Na budovách
K budovám a,jejich částem nebo vybavením 0,2 m O,] m
Kolein zedních oken
Před oknem (pouze stávající vedeni) 2 m l m
Nad oknem 0,2 m 0,2 m
Vedle okna 0,5 m 0,5 m
Pod oknein l in l m
Kolem střešních oken
Před oknein 3 ni 2 m
Nad oknem l m l m
Vedle okna l m 1 m
Pod oknein l m l m

4. Při provádění stavebních prací nesiní dojít k poškození a znepřístupnění zařízení distribuční

5,
:°h"];tšaevnyí' jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na telefonním čísle

Poruchové služby 800 22 55 77.

,,,lý.



č.j. PVMU 108439/2019 61 str. 4

Česká telekomunikační in/i"astruktura a.s.
vyjádření o existenci sítě č.j. 701056/18 ze dne 22. 8. 20 18

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen ,,SEK") společnosti Česká
telekolnunikační infrastruktura a.s.
(I) Na Žadatelem určenéni a vyznačeném zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti Česká

telekoinunikační infrastruidura a.s.,
(II) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto

Vyjádření souhlasí, aby Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území
vyznačeném v Žádosti, provedl Stavbu a/nebo činnosti povolené příslušnýin správníin
rozhodnutím vydaný!n dle Stavebního zákona,

(III) Stavebník a/nebo Zadatel, je-li Stavebníkem, je povinen (i) dodržet tyto níže uvedené
podmínky, které byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve Všeobeaiých podmínkách
ochrany SEK
· V budově, která má být odstraněna se nachází vedení a/nebo zařízení SEK. Před zahájením

řízení o odstranění budovy, nejpozději však před zahájením jakýchkoliv činností či prací
ve vztahu k budově či na budově, která má být dle správního rozhodnutí odstraněna
kontaktujte POS. S POS projednáte konkrétní technické podmínky pro úpravu, odstranění
či ochranu SEK před odstraněníin budovy, a

(ii) řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření,
(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník,

společnost Česká telekomunikační infrastruldura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK
je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy
dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajÍcÍho technického řešení,

(V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádřeni je Stavebník povinen uzavřít se
společností Česká telekoinunikační infrasti'uktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené Žadateleni, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjádření, ii) změnou rozsahu zájmového
území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iii) jakýinkoliv porušením
kterékoliv povinnosti stanovené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, to vše v závislosti na
tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.
Společnost Česká telekomunikační infrastl'uktul'a a.s. vydání tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro
Žadatelem určené a vyznačené zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

6. Budou splněny podmínky souhlasu k odnětí zemědělské půdy ze ZPF, který vydal odbor životního
prostředí Magistrátu města Prostějova dne 5. 3. 2019 pod SpZn.:OŽP/621/2019toin (PVMU
34147/2019 40),
Souhlas s odnětím půdy ze zemědělsÚho půdního fondu na pozemcích parč. č, 1124/2, 1124/6
v katastrálním území Stichovice.
Parcela výměra druh účel výměra trvale - ochrana odvod KČ BPEJ

KN vynětí dočasně
/ln2/ /ln2/

1124/2 1675 zahrada rekreace 1675 trvale V.třída 12 060,00 33715
v k.ú. sport ochrany KČ
Stichovice
1124/6 2664 zahrada rekreace 2664 trvale V.třída 19180,00 33715
v k.ú. sport ochrany KČ
Stichovice
Celkem 4339 31240,80
odnětí: KČ
Účel zamýšleného odnětí a zdůvodnění, proč je navrhované řešení z hlediska ochrany zemědělského
půdního fondu, životního prostředí a ostatních zákonem chráněných obecných zájinů nejvýhodnější:
Pro záměr: výstavba rekreačního a školícího areálu pro potřeby policie České republiky.



č.j.pvMU 108439/2019 61 str, 5

V zájniu ochrany ZPF se ukládají žadateli tyto podmínky odnětí:
l. Před zahájením prací je žadatel povinen zajistit vytýčení hranic dotčeného pozeinku v terénu

tak, aby 11edocházelo k neopi'ávnčnému záboru zemědělské půdy,
2. Žadatel zajistí na vlastní náklad a před zahájením stavební akce provedení skrývky kulturních

vrstev půdy ze zastavěné a zpevněné plochy odníinané ze zemědělského půdního fondu.
skrývka kulturních vrstev půdy bude provedena do hloubky 20 cm v množství 867,8 m',

3. Odvoz kulturních vrstev půdy a jejich rozprostření bude provedeno na vlastní náklad žadatele
za účelem zemědělského využití a na terénni a sadové úpravy na pozemku p. č. 1124/2 a
l 124/6 v k.ú. Stichovice, nejpozději k dokončení výše uvedeného záměru.

4. O činnostech souvisejících se skrývkou kulturních vrstev půdy, jejím přemístěním,
rozpi'ostřenhn a následnýni využitíin, je žadatel povinen vést protokol (pracovní deník)
v souladu s § 10 odst. 2 vyhlášky.

5. do 7 pracovních dnů oznámit nabytí právní moci příslušného rozhodnutí vydaného dle
zvláštních předpisů orgánu ochrany ZPF, nebot' v souladu s ustanovením § 10 odst, l zákona,
je platnost uděleného souhlasu totožná s platností příslušného rozhodnutí vydaného podle zvl.
předpisů, jehož se tento souhlas stal součástí. Magistrát v souladu s ustanovením § 3b odst. 4
zákona zaeviduje vydané rozhodnutí i se souhlasem k odnětí ze ZPF do elektronické aplikace.

6. Doporučit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem a to
11ejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci.

7. Písemně oznámit zahájení i'ealizace záměru a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením.
Nesplnění těchto povinností je přestupkem v souladu s ustanovením zákona části IX — Přestupky,

' který bude pl'ojednál1 samostatně,
V souladu s ust. § 9 odst. 8 písni. d) zákona orgán ochrany ZPF vymezí, zda a v jaké výši budou
předepsány odvody za odnětí a to orientačně:
Za odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu budou předepsány odvody ve výši
31 240,80 Kč.
Základní cena zemědělského pozemku se stanovuje podle bonitovaných půdně ekologických
jednotek stanovených oceňovací vyhláškou. Základní cena výše uvedené parcely zemědělské půdy
dotčené odnětím ze ZPF je dle BPEJ 33715 stanovena částkou 2,40 Kč/n12, která nebude ovlivněna
faktory životního prostředí dle přílohy B zákona a je totožná se základní sazbou odvodů za odnětí.

Základní sazba odvodů za odnětí půdy ze ZPF bude násobena koeňcientem třídy ochrany (BPEJ
33715 je v V. třídě ochrany, kde je koeficient 3) a tato částka bude výslednou sazbou odvodů, která
bude předepsána tomu, komu svědčí oprávnění k záměru, pro který by vydán souhlas k odnětí ze
ZPF,
výše odvodů je stanovena pouze orientačně, konečná výše odvodů se stanoví rozhodnutím podle §
l l odst. 2 ,,zákona" po zahájení realizace záměru.

7. stávající komunikace na pozeinku parc. č. 1126 v katastrálním úzeíní Stichovice bude v průběhu
provádění stavby průjezdná pro uživatele přilehlých rekreačních objektů a po dokončení stavby bude
uvedena lnjnilnálně do původního stavu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc

Odůvodnění:
Dne 6,6.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízeni.
Stavební úřad Magistrátu města prostějova (dále jen "stavební úřad") se zabýval určením okruhu
účastníků řízení a stanovil jej před zahájením řízení, a to v souladu s § 94k stavebního zákona, podle
kterého se právo účastníka řízení přiznává stavebníkovi, obci, na jejímž území má být požadovaný záiněr
uskutečněn, vlastníkovi stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám
stavebníkem, nebo ten kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkein, vlastníkovi pozemku,
na kteréin má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten kdo iná jiné

(JÁ



č,j. PVMU 108439/2019 61 stí. 6

věcné právo k tomuto pozemku a osobě, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousednhn
stavbám anebo sousedním pozeinkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno. Stavební úřad posoudil vliv stavby na okolí s ohledein na oprávněné zájmy vlastníků sousedních
pozeinků a stanovil za účastníky řízení nejen lnajite]e pozeniků, kteří mají společné hranice s pozemketn,
na ktel°én] má být realizována předmětná stavba, ale také vlastníky dalších okolních pozemků, a to proto,
že jejich vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům by mohla být
umístěním a prováděníin stavby přímo dotčena. Postavení účastníka společného řízení dle § 94k
stavebního zákona přiznal stavební úřad nejen stavebníkovi, kterýni je Krajské ředitelství policie
O]olnouckého kraje a dále

Stavební úřad dospěl k závěru, že dalšňni účastníky tohoto společného řízení (rninio ty, se kterýini bylo v
tomto společném řízení takto jednáno), nejsou další vlastníci či uživatelé dalších možných okolních
pozeinků a staveb v sousedství. Navrhovaná a tímto rozhodnutíni umístěná stavba, svým charakterem,
polohou a umístěníln na pozemku, svojí vzdáleností od hranic pozemků, velikostí a tvarem pozemku
stavby se jich nedotkne. Ve smyslu ustanoveni § 123 občanského zákoníku je obsah vlastnického práva
tvořen oprávněním předmět svého vlastnictví držet, užívat jeho plody a užitky a nakládat s ním v mezích
zákona, přičemž toto územní rozhodnutí o ulnístěni stavby by vlastníkům či uživateNin dalších okolních
pozeinků v sousedství pozemku stavby ve výkonu takovýchto oprávnění nebránilo, Dle ust. §127
občanského zákoníku se vlastník věci musí zdržet všeho, číin by nad míru přiiněřenou poměrům
obtěžoval jiného nebo čím by vážně ohrožoval výkon jeho vlastnických práv.

Stavební úřad oználni] dne 12. 6. 2019 zahájení společného řízení známým účastníkMn řízení a dotčeným
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst, 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a
ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poniěry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení záiněru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznániení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Následně bylo účastníkům řízení
oznámeno, že ke dni 7. 8. 2019 stavební úřad nashromáždil veškeré podklady, které jsou dle jeho
názoru dostatečné pro vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci a že účastnici mají podle § 36 odst, 3
správního řádu právo před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Nahlédnout
do spisu, seznáníit se se shromážděnými podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, inohli účastníci řízení
písemně nebo ústně do protokolu u Magistrátu iněsta Prostějova, odbor stavební úřad, ve lhůtě nejpozději
do 5 kalendářních dnů počínající běžet následujícím dnem po obdržení výzvy. V souladu s ustanoveníin
§ 94m odst. 2 stavebního zákona s přihlédnuthn k ustanovení § 19 správního řádu, doručil stavební úřad
oznámení o zahájení společného řízení a rozhodnutí stavebníkovi, obci, na jejhnž území iná být
předniětný záměr uskutečněn, účastníkůni řízení a dotčeným orgánům jednotlivě.

Ve stanovené lhůtě s k předmětnéinu řízení vyjádřila jako účastník řízení Obec Mostkovice. Ve svých
připomínkách upozornila na to, že požaduje, aby komunikace, po nichž se bude pohybovat technika, byly
uvedeny do původního stavu. Žádný z účastníků řízení se nevyjádřil k podkladům rozhodnutí, dotčené
orgány neuplatnily nová závazná stanoviska.

Stavební úřad byl ve svém rozhodnuti vázán návrliem účastníka a nemohl jeho rozsah zúžit nebo ziněnit.
Jedná se o rozhodnutí o žádosti. Z tohoto důvodu mohl stavební úřad požadovanou žádost o vydání
společného povolení v plném rozsahu zamítnout nebo povolit,

Při posuzování výše uvedené žádosti vycházel stavební úřad z podkladů ve spise založených, což je
zejména společná dokumentace pro vydání společného povolení, která odpovídá požadavkůn) vyhlášky č.
499/2006 Sb,, o dokumentaci staveb a kterou vypracoval I se sídlem
s Stavební úřad vy společnou projektovou
dokumentaci, včetně jednotlivých části pro posouzení umístění stavby a provedení stavby jako
dostatečnou a přehlednou, která svýín obsahem dostatečně popisuje navržený stavební záměr a jeho vliv
na okolí a okolní zástavbu. Dále stavební úřad při posuzováni předmětné žádosti vycházel z doložených
závazných stanovisek dotčených orgánů, která jsou souhlasná a jejich případné podinínky jsou
zapracovány do tohoto rozhodnutí a garantují soulad stavby se zv]áštnínľi předpisy, podle kterých tyto
orgány hájí veřejný zájem. Předložená projektová dokumentace byla také předložena k posouzení odboru
úzeinního plánování a památkové péče Magistrátu iněsta prostějova, jako dotčenému orgánu územního
plánování, a to z důvodu posouzení souladu navrženého stavebního záměru s cíli územního plánování a s
urbanistickým a architektonickýin začlením stavby do okolí. Orgán územního plánování vydal dne
21. 2. 2019 pod Sp.zn.: OÚPPP/l l01/20l8/Ing.Ko závazné stanovisko, ve kterém se uvádí, že záměr je



č,j. PVMU 108439/20l9 61 str. 7

z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska
uplatňování cílů a úkolů územního plánování přípustný. z vydaného závazného stanoviska je patrno, že
navržená stavba nejen splňuje požadavky uvedené v platnéin ůzemníni plánu prostějov.
Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenýini
orgány a zjistil, že jejíin uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy, Umístění stavby je v souladu se
schválenou úzeinně plánovací dokuinentací a vyhovuje obecným požadavkůín na vyuŽívání úzetní.
projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení
neshledal důvody, které by bránily povolení záměru,

Stanoviska sdělili:
- Ministerstvo vnitra České republiky, oddělení ochrany veřejného zdraví, pracoviště Ostrava
- policejní prezidium České republiky, odbor správy inajetku, oddělení zvláštního požárního dozoru
- Magistrát iněsta prostějova - odbor životního prostředí
- Magistrát iněsta prostějova - odbor územního plánování a památkové péče, oddělení úzelnního

plánování
- . Ministerstvo obrany ČR
- Obecní úřad Mostkovice
- E.ON Distribuce, a,s,
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
Stavební úřad zajistil vzájetnný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.
ÚČastníci řízení - další dotčené osoby:

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Dne 26. 6. 2019 vznesl při nahlížení do spisu zástupce Obce Mostkovice následující připomínky:
Obec Mostkovice upozorňuje stavebníka, že průjezd obcí pro těžkou techniku je v max. nosnosti do 5
tun. Obec Mostkovice doporučuje kontaktovat Povodí Moravy se žádostí o povoleni průjezdu stavební
techniky po dobu výstavby přes hráz, popř. zpevněnou polní cestu mezi Prostějovem - Domamyslice a
Se]olltkanli. Komunikace na pozeinku parc. č. 1126, k.ú, Stichovice bude v průběhu provádění stavby
přístupná pro uživatele přilehlých rekreačních objektů. Po dokončení stavby, a to i po l. etapě bude
komunikace uvedena inin. do původl1ího stavu.
Stavební úřad se připotnínkami zabýval a konstatuje následující:
Zástupce investora se před vydáním rozhodnutí seznámil s připomínkami Obce Mostkovice a
konstatoval, že je akceptuje tzn. komunikace na pozeniku parč. č. 1126 v k. ú. Stichovice bude v průběhu
provádění stavby přístupná pro uživatele přilehlých rekreačních objektů a komunikace bude uvedena po
dokončení stavebních prací minimálně do původního stavu. Vzhleden:i k tomu, že investor akceptoval
požadavky obsažené v připomínkách Obce Mostkovice, se stavební úřad s připomínkami ztotožnil a
zahrnul je do výroku ]'oz|1odnutí.
Vypořádáni s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastnici se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení úČastníků:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne,
kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Stavebního úřadu Magistrátu města
prostějova, O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Olomouckého kraje.

,,/ú'



č.j, PVMU 108439/2019 61 str. 8

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis, Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné,

Stavební úřad po dni nabytí právní inoci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení
společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi,
:'1astníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánůni a stavebnímu úřadu přís|ušnél1]u
.c uinístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnéniu stavebnhnu úřadu, nejde-li o
soubor staveb, Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebníni
záměru,

Při provádění stavby je stavebník povinen

- :znáníit stavebniinu úřadu předein termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,
lcterý bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjinení stavbyvedoucího nebo
osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně
stavebníniu úřadu,

- před zahájením stavby umístit na viditelném inístě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze Štítku,

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady týkající se prováděné stavby nebo její znlěn?, popřípadě jejich kopie,

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, uinožnit
provedení kontrolní prohlídky, a pokud toniu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit,

- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,

- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu.
Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zabájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Magistrátu města Prostějova

Poplatek:
Správní poplaľek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.



č.j. PVMU 108439/2019 61 str. 9

Obdrží:
Stavebník:
Krajské ředitelství policie Olcnnouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6

Účastníci řízení:

Do/čené orgány:
VMjl1istel'stvo vnitra Ceské republiky, oddělení ochrany veřejného zdraví, pracoviště Ostrava, IDDS:

:::i::;]{ prezidium České republiky, odbor správy maietku, oddělení zvláštního požárního dozoru,

IDDS: gs9ai55
Obecní úřad Mostkovice, IDDS: giebrax
Magistrát města prostějova - odbor územního plánování a patnátkové péče
Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí

R/SU
A/A

,M





MágistrátměstaProstějova
nám. T. G, Masaryka 130/14, 796 01 prostějov

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova
prostějov, dne 2.9.2019

SpZn.: SÚ/1454/2019-lng.Koš
č.j.: PVMU 112863/2019 61 SOOAX02K3RXE
Spis.:/Skart.znak: 334,1/V5

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení:
Oprávněná úřední osoba pro podepisováni:

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č, 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona,
které dne 2.9.2019 podal vlastník stavby

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO 72051795, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00
Olomouc

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § IBo
odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního roZhodování, územního opatření a
stavebního řádu

vydává souhlas
s odstraněním stavby

"Rekreační chatky"

v rekreačním areálu na pozemcích parč. č. 1124/4, 1124/5, 1124/7, 1124/8 v katastrálním území
Stichovice.

Popis stavbV:
Čtyři přízemiú, nepodsklepené, samostatně stojící rekreační chatky v rekreačním areálu,

Poučení:

Vlastník je podle § 128 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno
stavebním podnikatelem. Stavbu, která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, může její vlastník
odstranit svépomocí, pokud zajistí provádění stavebního dozoru. U staveb, v nichž je přítomen azbest,
zajistí provádäú dozoru osobou, která má oprávnění pro odborné vedení provádění stavby podle
zvláštního právního předpisu.

Souhlas se doručuje vlastníkovi spolu s ověřenou dokumentací bouracích prací a dotčeným orgánům.
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručeni vlastníkovi.

("· l



č,j. PVMU 112863/2019 61 str. 2

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

ObdrŽí:
Žadatel.'
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6

Dotčený orgán.'
Magistrát města Prostějova - odbor Životního prostředí

Ostatní:
Obecní úřad Mostkovice

RISŮ
A/A

P

P



ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

"KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - l.etapa"
KOř L019/ZWCl

STAVEBNÍ OBJEKTY hCC 1.~ 2. ~C l ď C rřů¶< : Ľ : mé4oc g. rr+uC Kí r·~" r MnK U '·~ U ~0c l 1C ~ :S l

T ? J ď 1 ? J · ' T ? l l 4 , ¶ J 4 J 4 7 ' 7 J ' 4 ? J ? J · I t J 4 ¶ 7 l ) 4 e l 4 ¶ ? J ; 4 i i J l 4 i Ť l ? J 4 l 1 J " I
-il\'i'i' "iii',' 'Í-Z ii r .' "l l i ' l ' l ' I i,

SO Ola mvni txKjCNä :j ' ' ' ' t ML-L^R k K ^A^k-' ' ' ' l ' l l ^" '

k 01 otµm - =em1=
R 02 Ojjwn - E«mnmkm : ' l I ' - l
R 03 ONm - Zti . ' , , k l l Ĺ '
RO4 UT , l ' l ' l ' ' l " " _ " : " " " ,
R Ob Ocmm - VŽI , ' l l ' ' l l l l i
R 06-014 QpOm - Yjbmmud ä ' ; i . , l l l
R IS Opům - Ga:trp : l
SO (Jib : , ' , , l ' l
R Dlb Omm1-KRM CMc-FKSP-UZ : ' l l , l l i . l , ' : l
SQ n men : i , , t : ' ' l l l . . l " l l
R O] Omm - SFjveMl = : l ' l i l ' , . ' l l . _ : l l
r 02 Omm : : l ' : , i l l ' l l ' ' ~ l ;
So júl HňŠlČ : ' : i l ' ' l ' :
R Úl CXNm · HťlŠ$2 - ' l l l j '
r q2 Otmm l ' , l l , t , l ; l
SO 16 Umní ' , , ,
R 01 OcNrr - p'r =mm umní
SO 77 Rckonmkce fNPO ky NN wlqné osvŮaeni ' : : ' l · l l , , ' ' ' ' : l

:r 01 CkNm - Rčmmue nn a věřme osvMkm : i l l i l l i l l
SO }8 K3njk«C splj'.kwá ; ; ' ' ' l l ' l i ' ;
r Úl Omm · Kmumce smtj«m : l l l i : : l
SO 19 Kmjkzxe ckšŮNá : ' , : l ' l ' l , l ' l : '
R Cl CXNm · Rmmce dcštcm : l l t ' l i i l ' l , · '
5021 VcxkNé9 : . ' ' l ' l l l ' l l l ' l l ' l l ; '
R Cli Ocam - vlkk>kxj : : : l l ' l i l l l

; l } l I l l ' l ' ' . ; ' i í '
vrn VQdľc ši l ' ' :

: ¶1Ĺťr : ¶7 l .&- : '""PÄ =""" ^,,^^.,Ť

CA

íl - mhákTd pkn&j&1%- cm»í
ř:kjC ukmčenl áedfMdQj

PrľN:xXMMÚ debčj rca=o i5,S mbícC





~ , "
.. .

_ ..

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

"KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu - I.etapa"
,e(j19/tU2Q

STAVEBNÍ OBJEKTY 1<:.e : 2 m"h· i N^oC l rNNc 7 C.Nmjé 9 rřů%E n, :2 rM%E :3 ·mhk u smhc lb měuc ! I
n~ l J i d : J I : 2 J l ¶ : J q : 2 J I q l ¶ ? J q 1 2 J 4 I J j I j 1 ? J q T ? J 4 I : l J l q : l : J 4 2 I J l l J I 4 l ? J ' 4 t l

V. .'. .: ' ' " " ' " " ' ' l J .. , , . ,. ' . ' . ' l l ' k ' ' ' ' l l
SO Ola Hmmí tmcm ' l ' ' l ' . l ' l l ' l l : l l i
R =
R Q2 Ocy'..m : l , ' l , : i l i l i — : l l I
K D3 Ck%m · Ui : i ' ' ' ' l l l : i l l
R (64 OMni- Úl ; ' ' l ' — g
R OS Oměn- VZT : ' ' i , , ' : l :

i lK 06·014 Slj=rcm . l ' l ' ' '
R 15 Gjŕs3o : l I , , . . I — l : ' ' ·
SO (Ab ma eSek : l , l l
R VYb Omml·KRM Omk·FKSP·UZ F¶urďav-pn:Sc>k : , ' l :
SO n Bjtén : ' ' : I
k Úl Dmm - summi uisr : l l l l — l : l i
r 02 mm - Tccnnoicx»c : ' . l ' l
x) t2 mttč
R07 Optim- N : l l l . ;
R 02 ôptm - 0E%kt MStě ;
5016 Pňprím ůmml : , , ' ' l
R VI Ckxm - Pňjxjw územ . , l . ' l I '
SO 17 Rtlconmukce ppok' nn a ve/erŇ QTNSllcnl : l ' i l l l , l :
r dq Oµm · Rekcmmkce nn vL¶'cnf 0wčUeni : l ' ' i i . i ' , ' :1 l
SQ'B : I ' l ' l ' ' l l '
r (A Kmů=e "MSkwá I : i i . . ' ' ' ' l l
SO 19 Wudmcc dešťová : I l l l ' I : l '
r en clestm : l ' '
SO 21 Vod~d : ' · : ' , l i : '
r en CX:nm - VcOQvčXl : , I

' l l
vrn vmq'a 'oumcm n#l»y '

b ¶ l ; q p R y m"p ť J Ir ^gm=Lr^-jjlz" ,Y
, .l I

C"

W3ibŕľakturxe 2 $53 1QQ 1 5$3 SQQ 577 2 Z36 m 2qq l swsskr éi bOO 450 boo snom 2 Sss 339 :5 Ou4 235 3 SlC12 >30 2 223 63Ť Z DOD 29CJ 369
$J 436 678




